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ادغام صندوق های 
بازنشستگی منتفی است

اصلاحات لایحه بودجه 
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ایران دارای کارخانه هواپیماسازی استایران دارای کارخانه هواپیماسازی است

محمد محمدی بخش در جریان دومین روز از هفتمین نمایشگاه بین المللی حمل و 
نقل لجســتیک و صنایع وابسته در محل مصلی تهران در نشست خبری افزود: یکی از 

راهبردهای صنعت هوایی درون زایی و ساخت هواپیما است.
وی بیان داشــت: در این زمینه معاونت علمی و فناوری ریاســت جمهوری، سازمان 

هواپیمایی کشوری، وزارت دفاع و وزارت صمت مسئولیت دارند.
رئیس سازمان هواپیمایی خاطرنشان کرد: در بازه زمانی یک سال، پلتفرم اولیه آماده 
و تســت های آن انجام شــد.محمدی بخش ادامه داد: پس از اطمینان از ایمنی، مجوز 
بهره برداری از هواپیما صادر خواهد شد و در حال رقم زدن این اتفاق هستیم.مدیرعامل 

سازمان هواپیمایی کشوری در ادامه اظهار داشت: مرجع اعلام تعداد هواپیماهای سرخط 
زمینگیر و ناوگان، سازمان هواپیمایی کشوری است.وی ادامه داد: امروز نزدیک به ۱۹۰ 
فروند هواپیمای فعال باری، بیزینس جت و مسافری در کشور وجود دارد.محمدی بخش 
خاطرنشان کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۷۵ فروند هواپیما و هلیکوپتر وارد کشور 

شده است که ۳۰ فروند هواپیمای ناوبری به ناوگان الحاق شده است.
وی با تاکید بر اینکه بنایی برای افزایش تعداد شرکت های هواپیمایی نداریم، ادامه داد: 
مطابق آنچه در برنامه هفتم توسعه ارائه داده ایم، تعیین تکلیف شرکت هواپیمایی در قالب 

ادغام، حذف یا ارتقای سطح کیفی انجام خواهد شد.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -        رئیس ســازمان هواپیمایی کشوری گفت: امروز با افتخار اعلام می کنیم ایران دارای کارخانه هواپیماسازی است و این 
موضوع را در تعاملات خود با دیگر کشورها عنوان می کنیم.

 غلامرضا سلامی
کارشناس اقتصادی

تحمیل فقر بر قشر حقوق بگیر، در 
بودجه 1403

  

طبق پیش بینی لایحه بودجه مبلغ حدود یک میلیون و ۶۰۰هزار تومان 
از حقوق وی به عنوان مالیات کسر خواهد شد که این به معنای فقیر ترشدن 
حقوق بگیران صرفا از بابت مالیات بر فقر است.در چند روز گذشته رئیس 
ســازمان برنامه و بودجه در توجیه افزایــش ۵۰ درصدی مالیات در لایحه 
بودجه ۱۴۰۳ نسبت به بودجه سال گذشته، چندین بار گفته است بخش 
مهمی از این افزایش مربوط به تورم است )نقل به مضمون( یا به عبارتی 

به مالیات گیری از تورم )کاهش ثروت( اذعان کرده است.
 با این نگاه این ســوال پیش می آید که چرا دولت باید درجهت حذف 
تورم بالا از اقتصاد ایران، قدم موثری بردارد چون ظاهرا هرچه تورم بالاتر، 
درآمد دولت بالاتر. در این نوشته قصد بر این نیست که اثرات مخرب این 
نگاه بر اقتصاد کشــور تبیین شود، فقط دولتمردان و مجلسیانی که طی 
سال ها با تعدیل نرخ بهره با تورم موجود به دلیل تورم زایی با افزایش این 
نرخ، مخالفت کرده اند لازم است بدانند که تورم زایی مالیات از تورم، به مراتب 
بیشــتر از تورم زایی افزایش معقول نرخ بهره اســت که اتفاقا در تمام دنیا 

به منظور کاهش نرخ تورم به کار گرفته می شود.
در این    نوشته هدف آن است که نشان داده شود آثار مالیاتی تورم همراه 
با تصمیمات اشتباه دیگر چه بلایی برسر حقوق بگیران و به خصوص قشر 
متوســط آنها آورده و خواهد آورد. در ابتدای ســال ۱۴۰۲ با وجود تورم 
بالای ۵۰ درصدی ســال، حقوق کارکنان دولت و به تبع آن بقیه کارکنان 
و بازنشســتگان ۲۰درصد افزایش یافت و قرار اســت طبق لایحه بودجه 
سال۱۴۰۳ با وجود مالیات ادعایی ۴۰ درصدی، حقوق شاغلان ۱۸ درصد 
و مستمری بازنشستگان ۲۰ در صد افزایش یابد. بیایید فرض کنیم در ابتدای 
ســال ۱۴۰۱ حقوق یک کارمند حدود ۱۶میلیون و ۵۰۰هزار تومان بوده 
باشد و بازهم فرض کنیم با این حقوق می توانسته امور خود و خانواده اش 

را به نحوی اداره کند. 
در این محاســبه از تورم ماهانه صرف نظر و وضعیت این شــخص در 
ابتدای سال ۱۴۰۳ ارزیابی می شود.با افزایش حقوق سال ۱۴۰۲ و ۱۴۰۳ 
مصوب، حقوق این شــخص در پایان فروردین ۱۴۰۳ به مبلغ ۲۴ میلیون 
تومان خواهد رســید که از نظر قدرت خرید حدودا معادل یازده میلیون 
و ۵۰۰هزار تومان فروردین ۱۴۰۱ اســت؛ یعنی این شخص بدون داشتن 
هر نقشــی در ایجاد تورم، طی دوسال به جای بهترشدن وضعیت رفاهی و 
معیشت اش به دلیل سابقه کار بیشتر و ارتقای دانش و تجربه اش، مبلغ ۵ 
میلیون تومان از قدرت خرید ماهانه خود را از دست داده است و به همین 

نسبت فقیر تر شده است.
 کاش داستان به همین جا خاتمه می یافت، ولی طبق همین لایحه بودجه 
ســال ۱۴۰۳ قرار است از این شخص مبلغ حدود یک میلیون و ۶۰۰هزار 
تومان هم در هر ماه مالیات گرفته شود. اگر فرض کنیم خط فقر خوش بینانه 
حدود ۲۵ میلیون تومان باشد، در این صورت در واقع دولت با این کار خود 
عملا دارد از فقر، مالیات دریافت می   کند.البته در لایحه بودجه تقدیمی مبلغ 
معافیت مالیاتی بدون تغییر نسبت به سال ۱۴۰۲ معادل ۱۰میلیون تومان 
ماهانه در نظر گرفته شده بود که با واکنش شدید کارشناسان و رسانه های 
گروهی این معافیت صرفا با ۲۰ درصد افزایش به مبلغ ۱۲ میلیون تومان 
افزایش یافت. متاســفانه این خساست در لایحه اصلاح قانون مالیات های 
مســتقیم که اخیرا به مجلس ارسال شده است بیشتر به چشم می   خورد، 
زیرا رقم معافیت حقوق بگیران با فرض داشتن همسر و دو فرزند به رقم ۹ 

میلیون تومان در ماه کاهش یافته است.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

چهارشنبه   1402/09/29
5000 تومان 
شماره : 1824 

EIDEHROOZ.COM

  

 محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
پیامی به هفدهمین جشنواره »سینماحقیقت« تاکید کرد 
آیندگان ما را و جهان را با سینمای مستند خواهند شناخت.

 در پیام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به هفدهمین جشنواره 
بین المللی فیلم مســتند ایران »ســینماحقیقت« نوشته 

شده است:
در این روزها که جهانیان به تماشــای یــک حادثه خونبار 
نشســته اند، هفدهمین جشنواره »ســینماحقیقت« برپا 
شده، جشنواره ای که هدف آن ترویج مستند و نگاه واقعی 
به جهان و رویدادهاست، مستندسازان، چشم های تیزبین و 
نگاه نگران به جهانند که درگیر خشونت و ظلم و بی عدالتی 
است. غزه امروز، تنها نیست چرا که این صدای مظلومیت و 
انعکاس نسل کشــی به همه جهان مخابره شده. شاید این 
مهمترین وجه تمایز سینمای داستانی و غیرداستانی باشد، 
وفاداری به واقعیت. امروز خبرنگاران و مستندسازان در غزه، 
سلطه رسانه ای غرب را در هم شکستند و حقیقت را عریان 

به نمایش گذاشتند.
سینمای مستند، انعکاســی از روح پرسشــگر و منتقد و 
چشمان تیزبین مستندســازان ایرانی است. تنوع مضامین 
و نوزایی در محتوای آثار این دوره، نشان دهنده جهش در 
کیفیت و کمیت تولید و یک امتیاز بزرگ برای جشنواره ای 
است که سینمای مستند ایران، همواره وامدار آن بوده است. 
خوشبختانه، در کنار رونق سینمای داستانی، در دوره اخیر، 
سینمای مستند که واقع گرا، متعهد و ثبت کننده رخدادهای 
تلخ و شیرین این سرزمین و مردمانش است، زنده و پویاست. 
افزایش تعداد آثار ارســالی به دبیرخانه جشــنواره، ورود 
فیلمسازان جوان و حضور بانوان سینماگر، پیام هایی ارزنده 
برای مدیران و فعالان در حوزه سینمای مستند در پی دارد. 
این سینما، با توجه به بضاعت، عملکرد و تاثیرش می تواند 

منشا تحول بسیاری در عرصه فرهنگ و جامعه باشد.
سینمای مستند ایران، می تواند پیشگام ثبت یادبودها، نقاط 
قوت تاریخی، رخدادها و ساخت فیلم از مفاخر ایران اسلامی 
باشد. نســل امروز و آیندگان، چشــم به راه این مستندها 
هستند و تشــنه تماشــای تصویری از ایران امروز، ایران 
زیبا و مقتدر، ایرانی که در ســایه فرهنــگ و هنر غنی آن، 
می شود آســوده بود و از گزند و آفت، بدخواهان دور ماند. 
امید که جشــنواره »سینماحقیقت« در مســیر پیش رو، 
همچنان موثر و موفق باشد، این جشنواره برای سینماگران و 
 دوستداران سینمای مستند ایران، چراغی روشن و محفلی

 صمیمی است و حفظ آن، احترام به خانواده سینمای مستند 
ایران است.

نسل آینده چشم به راه سینمای 
مستند است

  

 نقل و انتقال  لنج باری 
به شماره ثبت ۱۱۳5۳ - 
بندرعباس
بــه اســتناد رونوشــت ســند شــماره 2۱۰۴2 
ســند  شناســه  بــا   ۱۴۰2/۰7/۱5 مــورخ 
۱۴۰2۱۱۴56959۰۰۰۰7۰  دفتر اســناد رســمي 
بندرعباس 69 بندر گناوه  آقای عبدالرضا سالمی زاده فرزند 
عبدالعزیز 2 دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره 
ثبت ۱۱۳5۳- بندرعباس را به آقای سید احمد موسوی 

فرزند سید هاشم انتقال قطعي داده است.
  مراتب به اســتناد ماده 25 قانون دریایــی ایران آگهی

 می گردد.
شناسه آگهی:۱۶۱۸۹۷۳  ۰۱/ م-الف

نوبت دوم 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/09/29

شماره : 1824

ضرر سرمایه گذاران بازار ارز در سال 1402
ســعیده محمد  -  ایده روز |    سرمایه گذاری در خرید دلار یکی از رایج ترین دیدگاه های اشتباهی است که در سال های 
گذشته میان برخی فعالان اقتصادی و عموم مردم شکل گرفت؛ به علت تورم های بالا در دهه 90 و جهش های مقطعی و شدید 
نرخ ارز طی این دهه، این دیدگاه بین برخی سرمایه گذاران رایج شد که برای مصون ماندن از تورم های دورقمی و مستمر باید 

روی دلار سرمایه گذاری کرد و همزمان با جهش های مقطعی ارز کسب سود کرد.

 رشــد ۳.۱ درصدی ارزش افزوده بخش ساختمان نسبت به دوره 
مشابه سال قبل

براســاس آمارهای مقدماتی اداره حساب های اقتصادی، ارزش افزوده بخش 
ساختمان در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ به رقم ۳۱۷.۳ هزار میلیارد ریال رسید.

 رشد مؤلفه مورد اشاره در سه ماهه اول و دوم سال ۱۴۰۲ به ترتیب معادل 
۱.۶ و ۴.۳ درصد بوده اســت. رشــد ارزش افزوده بخش ساختمان خصوصی به 
قیمت های ثابت ســال ۱۳۹۵ )با سهم ۷۶.۱ درصدی از کل ارزش افزوده بخش 
ساختمان( در سه ماهه دوم سال جاری موید رشد ۱۲.۰ درصدی نسبت به دوره 

مشابه سال قبل است.
خاطر نشان می شود در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ رشد تشکیل سرمایه ثابت 
ناخالص در بخش ســاختمان به قیمت های ثابت سال ۱۳۹۵ معادل ۲.۷ درصد 
بوده اســت. رشد این مؤلفه در سه ماهه اول و دوم سال جاری به ترتیب معادل 
۱.۷ و ۳.۴ درصد رقم خورده است. همچنین رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص 
بخش ســاختمان خصوصی به قیمت های ثابت ســال ۱۳۹۵ در شش ماهه اول 

سال جاری موید رشد معادل ۶.۶ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل است.
در ارتباط با ســرمایه گذاری بخش خصوصی ساختمان لازم به توضیح است 
که براســاس آمار اداره آمار اقتصادی این بانک در شــش ماهه اول سال ۱۴۰۲ 
میزان سرمایه گذاری در ساختمان های جدید مناطق شهری به قیمت های جاری 
با افزایش ۴۸.۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۴۳۰۰.۸ هزار میلیارد 
ریال رســید. این میزان عملکرد به قیمت های ثابت سال ۱۳۹۵ نشان از افزایش 
۶.۰ درصدی سرمایه گذاری حقیقی در ساختمان های جدید مناطق شهری نسبت 

به شش ماهه اول سال ۱۴۰۱ دارد.
بررســی آمار ســرمایه گذاری در ســاختمان های جدید مناطق شــهری بر 
حســب مراحل ســاخت حاکی از آن است که در شــش ماهه اول سال ۱۴۰۲ 
این مؤلفه در تمامی مراحل ســاخت با افزایش همراه بوده اســت به نحوی که 
در این مدت شــاخص مزبور در ساختمان های شروع شده، نیمه تمام و تکمیل 
 شــده نسبت به دوره مشابه ســال قبل به ترتیب با افزایش ۶۵.۸، ۴۳.۸ و ۴۲.۸

 درصدی همراه بوده است.

  اعلام شرایط پیش  فروش پژو 20۷ اتوماتیک 
گــروه صنعتی ایران خودرو شــرایط پیش  فروش پــژو ۲۰۷ اتوماتیک ویژه 

متقاضیان خرید خودرو از سامانه یکپارچه را اعلام کرد.
گــروه صنعتی ایران خودرو شــرایط پیش  فروش پــژو ۲۰۷ اتوماتیک ویژه 
متقاضیان خرید خودرو از ســامانه یکپارچه را اعلام کرد. این شــرایط ویژه آن 
گروه از متقاضیان اســت که در نوبت اول ســامانه یکپارچــه ثبت نام کرده اند و 
اســامی آن ها به عنوان اولویت زمســتان ۱۴۰۲ و اولویت بهار ۱۴۰۳ اعلام شده 
اســت. ایران خودرو برای این گروه از مشــتریان پیامک اطلاع رســانی را ارسال 
 کرده اســت. علاوه براین، اسامی این افراد در سایت فروش اینترنتی ایران خودرو

 قابل مشاهده است.
همانند شــرایط پیش فروش تارا و هایما، ایران خودرو نیز دو موعد متفاوت 
برای تحویل پژو ۲۰۷ اتوماتیک به مشــتریان در نظر گرفته است. در روش اول 
متقاضیان می توانند اتومبیل خود را در خرداد ۱۴۰۳ تحویل بگیرند. برای تحویل 
خودرو در خرداد ۱۴۰۳، لازم است تا متقاضی ۴۰ درصد از قیمت خودرو را در 
زمان ثبت نام به شرکت ارائه دهد. این مبلغ حدود ۲۴۱ میلیون تومان است. سود 
مشارکت ۱۸ درصدی و سود انصراف ۱۵ درصدی نیز برای این بخش از شرایط 

پیش  فروش پژو ۲۰۷ اتوماتیک در نظر گرفته شده است.
در بخش دوم شــرایط پیش  فروش پژو ۲۰۷ اتوماتیک، موعد تحویل خودرو 
تیرماه ۱۴۰۳ عنوان شده است. طی این مرحله متقاضیان بایستی ۳۵ درصد قیمت 
خودرو که معادل تقریبی ۲۱۰ میلیون تومان است را به ایران خودرو ارائه دهند. 
سود مشــارکت این بخش ۱۹ درصد و سود انصراف آن نیز ۱۶ درصد به صورت 

سالیانه در نظر گرفته شده است.
قیمت پژو ۲۰۷ اتوماتیک ســقف شیشه ای بهینه درحال حاضر ۶۰۲ میلیون 
تومان اعلام شده است. البته با توجه به شرایط بازار، امکان افزایش قیمت خودرو 

در کارخانه طی ماه های آتی دور از انتظار نیست.
 رنگ های قابل انتخاب در شــرایط پیش  فروش پژو ۲۰۷ اتوماتیک شــامل 
ســفید، خاکســتری، نقره ای، مشــکی آبنوس، نقره ای تیتانیوم، آبی کاسپین، 
قرمز دو پوششــه و ســبز کله غازی هستند. این شــرایط از روز پنجشنبه ۱۸ 
 آبان ماه ۱۴۰۲ آغاز شــده اســت و تا روز یکشنبه پنجم آذرماه ۱۴۰۲ در اختیار

 متقاضیان قرار دارد. 

  حضور پررنگ رقبا در غیاب فرش دستباف ایران
رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق تعاون ایران ضمن تاکید 
بر لزوم بازارســازی و بازاریابی صادرات فرش در بازارهای جهانی، اجرای مصوبه 
لغو پیمان سپاری ارزی را در صنعت فرش دستباف کارگشا دانست اما گفت که 

اجرای آن زمان بر و مستلزم اتصال گمرک و بانک مرکزی است.
عبدالله بهرامی، درباره لغو مصوبه تعهد ارزی در حوزه فرش و صنایع دســتی  
اظهارکرد: موضوع لغو پیمان سپاری در بودجه امسال مصوب شد و وزارت صمت 
یکماه قبل آن را به بانک مرکزی ابلاغ کرد منتها اجرای آن طول می کشد و باید 

منتظر ماند تا عملیاتی شود.
وی ادامه داد: بر اســاس ابلاغیه وزارت صمــت، صادرات فرش به جز میزان 
ارزش مواد اولیه مصرف شده در آن از پرداخت تعهد ارزی معاف می شود. یعنی 
فرشــی که صادر می شود ۸۰ درصد آن معاف و ۲۰ درصد دیگر که قیمت مواد 

اولیه است باید به ارز نیمایی برگردانده شود.
بهرامی تاکید کرد: این مصوبه کارگشاســت ولی هنوز اجرا نشــده و سیستم 
اجرای آن باید به شــکل مویرگی به هم وصل شــود و گمرک و بانک مرکزی و 

دستگاه های متولی در این فرایند به هم متصل شوند.
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های فرش دستباف با بیان اینکه در طول پنج سالی 
که مصوبه اجرا شــده بخشی از بازارهای هدف را از دست دادیم، گفت: بازارهای 
جهانی اینطور نیست که همواه منتظر و مستعد فرش ایران باشند و وقتی سفارشات 
طی این پنج سال دچار مشکل شوند، طبیعی است که کشورها به سراغ بازارهای 

دیگر می روند و این امر در رتبه فرش ایران اثرگذار است.
وی تاکیــد کــرد: درحال حاضر هند، پاکســتان، نپال و مصــر در غیاب ما 
ســفارش های بســیار پذیرفته و بازارها را به دست گرفته اند، در حالی که جذب 
مجدد کشورهای هدف دشوار و زمان بر است و ضعف سیاست بازارسازی و بازاریابی 

در این زمینه نیز اثرگذار بوده است.
رئیس کمیســیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق تعاون درباره اعزام 
هیات های تجاری به نمایشــگاه های خارجی نیــز گفت: در دولت نهم هر مقدار 
فرشــی که توسط صادرکنندگان صادر می شــد، دولت هم ۵ درصد بابت جایزه 
صادراتــی پرداخت می کــرد، حتی ۵۰ درصد هزینه حضور در نمایشــگاه های 
خارجــی را می پرداخت ولی اکنون برای گرفتن تســهیلات با کارمزد پایین در 
مضیقه هستیم و تسهیلاتی هم که به تولیدکننده فرش و قالیباف داده می شود 

با نرخ سود ۲۵ درصد است.
به گفته بهرامی حضور در نمایشگاه ها هزینه بر است و بودجه و حمایتی در این 
خصوص وجود ندارد. بحث بازاریابی و بازارسازی و حضور در نمایشگاه ها کمرنگ 

شده و موجب حضور رقبا و اشباع بازارها شده است.

ناکارآمدی دولت گذشته در کنترل خلق نقدینگی که منجر به تداوم تورم های بالا شد از یک سو و عدم مدیریت 
صحیح بازار ارز در دولت گذشته از سوی دیگر این دیدگاه را تقویت کرد و بازار ارز را به عنوان یکی از مقاصد تقاضای 
سفته بازانه تبدیل کرد. از سوی دیگر بازارهای همسو با دلار همچون سکه یا خودرو نیز به عنوان بازارهای مکمل 
تقاضای سفته بازانه در ذهن عموم جامعه تعریف شد. اما در سال جاری با اجرای سیاست های تثبیت اقتصادی به 
منظور کاهش نوسانات نرخ ارز و افزایش پیش بینی پذیری اقتصاد ایران، این دیدگاه نادرست سرمایه گذاران منجر 
به متضرر شدن افرادی شد که به نیت سفته بازی و سوداگری وارد بازارهایی همچون ارز، سکه و خودرو شده بودند. 
بررســی بازدهی این بازارها از ابتدای فروردین تا کنون نشان می دهد که بازار ارز از ثبات نسبی برخوردار بوده و 
قیمت دلار در محدوده کانال ۴۵ تا ۵۰ هزارتومان قرار گرفته است. از سوی دیگر رونق بازارهای سوداگری همچون 

سکه و خودرو از بین رفت و این دو بازار نیز بازدهی منفی را در ۹ ماهه امسال ثبت کرده اند.
اگر این افراد که به قصد سفته بازی وارد این بازارها شدند و عاملی بر ایجاد التهاب در بازارهای مختلف می شوند، 
نقدینگی خود را در بانک سپرده گذاری می کردند بازدهی حدوداً ۱۷ درصدی را می توانستند کسب کنند. به بیان 
دیگر با اجرای سیاست های تثبیت اقتصادی و کاهش انتظارات تورمی، بازار سوداگری و دلالی از رونق افتاده است. 
در پله بعدی برای سرمایه گذاران ریسک پذیر بازار سرمایه مقصد مناسبی برای سرمایه گذاری بوده است. شاخص 

کل بورس در ۹ ماهه امسال حدود۱۲ درصد رشد داشته است.
همچنین روند نزولی تورم بخش مسکن نیز نشان می دهد تقاضای سفته بازانه در حال خروج از این بازار است 
و تورم انتظاری مسکن فروکش کرده است. به این ترتیب خریداران منتظرند قیمت مسکن کاهش یابد. از سویی 

   بازار طلا و سکه نیز 
از ثبات نرخ ارز بی تأثیر 
نبوده است. قیمت ها در 
بازار طلا و سکه در حالی 

مدتی است کاهشی شده 
که خریداران برای افت 

بیشتر قیمت ها دست نگه 
داشته اند و فقط افرادی 

که متقاضی واقعی هستند 
اقدام به خرید این کالاها 
می کنند. ربع سکه حدود 
۱2 میلیون تومانی ابتدای 
امسال به کانال ۱0 میلیون 
تومانی در آذر ماه سقوط 

کرده است.

ده
چکی

  

ســخنگوی اقتصادی دولت گفت: رشد اقتصادی کشور در تابستان با نفت 
۷.۱ درصد و بدون نفت ۴.۲ درصد بود.

 سید احسان خاندوزی سخنگوی اقتصادی دولت در نشست خبری با اشاره 
به بخش حقیقی اقتصاد ایران، اظهار کرد: دولت سیزدهم از آغاز فعالیت خود 
بــه دنبال این بود که انضبــاط مالی را در بخش دولتی و عمومی ایجاد کند و 
با کنترل نرخ ارز، مهار رشــد تورم، افزایش پیش بینی پذیری اقتصاد و بهبود 
فضای تولید، توقف طولانی مدت رشد اقتصادی ایران در نرخ های صفر و منفی 

را به اتمام برساند.

  رشد ۴.2 درصدی اقتصاد بدون نفت
وی افزود: بر مبنای گزارش مرکز آمار ایران، رشد اقتصادی تابستان امسال 
مشابه فصول گذشته همراه با اصلاح و تغییر در اقتصاد ایران بوده است. بر این 
اساس رشد اقتصادی ۸ فصل فعالیت دولت سیزدهم )از پاییز ۱۴۰۰ تا انتهای 
تابستان ۱۴۰۲( مثبت بوده و در تابستان امسال به ۷.۱ درصد و بدون نفت به 

۴.۲ درصد رسیده است.
خاندوزی به حوزه سیاست هایی که منجر به افزایش اشتغال می شود اشاره 
کرد و گفت: نرخ بیکاری کشــور در تابستان امســال ۷.۹ درصد بوده که جز 
کمترین نرخ های بیکاری ۳ دهه اخیر بوده اســت و با افزایش ۹۰۷ هزار نفری 
تعداد شاغلان مجموع تعداد شاغلان به ۲۴ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر افزایش یافته 
است. به جهت همزمان بودن کاهش نرخ بیکاری فارغ التحصیلان و افزایش نرخ 
مشــارکت اقتصادی )۴۱.۶ درصد( شاهد هستیم که سیاست های دولت برای 
خروج اقتصاد از رکود و بیکاری مؤثر بوده اســت. بنابراین اینکه برخی افراد از 
عبارت "رشد بی کیفیت اقتصاد ایران" استفاده می کنند، مطابق با واقعیت نیست.

  رشد ۸ درصدی گروه صنایع در ۶ ماه امسال
وزیر اقتصاد گفت: رشــد گروه صنایع و معادن در نیمه نخســت امسال ۸ 
درصد بوده و این عدد در شرایطی محقق شده که در ۳ ماه و ۶ ماهه پارسال 
بیش از ۵ درصد نرخ رشــد را داشته ایم و اضافه بر این اعداد شاهد رشد نیمه 
نخست امسال بودیم. همچنین رشد اقتصادی در حوزه خدمات طی نیمه نخست 

امسال ۸.۴ درصد بوده است.
وی به بخش اسمی اقتصاد ایران اشاره کرد و گفت: بر اساس اعلام مرکز آمار 
در آبان ماه امسال نرخ تورم نقطه به نقطه به ۳۹.۲ درصد رسیده در حالی که 
در فروردین ماه ۵۵ درصد بوده است. البته کاهش نرخ تورم به معنای کاهش 
قیمت نیســت بلکه سرعت افزایش قیمت کاهش یافته است. تورم چند ساله 
اخیر هم ریشه در سمت هزینه داشته و دولت سعی کرده با ابزارهای متعددی 

به موتورهای تورم زای کشور برای کاهش تورم حمله کند.

  کاهش رشد تورم
سخنگوی اقتصادی دولت افزود: کنترل نوسانات ارزی مهم ترین عاملی بوده 
که موجب شده طرف هزینه تولیدکنندگان با ثبات مواجه شود. در بخش تقاضا 
هم کنترل ترازنامه بانک ها مؤثر واقع شده که نقدینگی را به ۲۶.۲ درصد کاهش 
داده است. خروجی این دو دسته خود را در تورم کالایی پایان آبان ماه با عدد 

۱.۳ درصد نشان می دهد.
وی اضافه کرد: نرخ تورم در ۸ ماهه امسال در مقایسه با ۸ ماهه پارسال و سال 
۱۴۰۰ روند کاهشی بوده و سیاست کنترل تورم در اقتصاد ایران موفق بوده است.

  کاهش نرخ تورم تولیدکننده به 0.۸ درصد
خاندوزی گفت: تورم تولیدکننده هم وضعیت باثباتی پیدا کرده اســت به 
طوری که که تورم در مهر ماه ۱.۵ درصد بود و در آبان به ۰.۸ درصد رســید. 
نرخ رشد تورم ماهانه بخش تولیدکننده صنعت هم به عدد صفر رسیده است.

وی در مورد تورم اقلام خوراکی تصریح کرد: تورم مساله مزمن اقتصاد ایران 
بوده و تا امروز هم گریبانگیر ماست. دولت سیزدهم بنایی بر انکار واقعیت های 
اقتصادی ندارد. فشــاری که از ســوی تورم به ویژه طی ۶ سال اخیر بوده امر 
انکارناپذیر بوده و کاهش آن جزو اولویت های اقتصادی دولت و فرمان رهبری 
اســت.خاندوزی افزود: اگر تورم های سال های گذشته همراه با بیکاری زیاد و 
رکود بالا بوده تلاش ما این است که نرخ بیکاری و رکود کنترل و تورم از طرق 

کنترل هزینه ها و طرف تقاضا مهار شود

  ثبات به بازار مسکن بازگشت
وی با بیان اینکه در حال حاضر ۵۰ درصد جمعیت کشور می توانند با کالابرگ 
نیازهای خود را حل و فصل کنند، گفت: همچنین با جلوگیری از احتکار مسکن 
که موجب شــده در بازار ارز و مســکن ثبات بهتری نسبت به پارسال را شاهد 
باشیم. تلاش ما این بوده که شاخص های تورم در بخش اقلام خوراکی پرمصرف 

در ۷ ماه اخیر کنترل شود.

  ادغام صندوق های بازنشستگی منتفی است
وزیر اقتصاد در پاسخ به مهر در مورد احتمال ادغام صندوق های بازنشستگی 

گفت: ادغام صندوق های بازنشستگی در دستور کار دولت نیست .
وی افزود: البته اصلاح مدیریتی صندوق های بازنشستگی حسب وظیفه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیگیری می شود، اما برنامه ای برای ادغام وجود ندارد.

ســخنگوی اقتصادی دولت در مورد صدور مجوز کســب و کار و پرداخت 
تسهیلات به آنها تصریح کرد: صدور مجوزها و سهولت در آن به معنای ایجاد 

تعهد بر دولت برای تأمین مالی و پرداخت تسهیلات نیست.
وی افزود: فلســفه ایجاد درگاه ملی مجوزها این بود که کسب وکارها پشت 

در دستگاه ها و اصناف جهت صدور مجوزها معطل نشوند.
وزیر اقتصاد اضافه کرد: درگاه ملی مجوزها نظارت های پسینی بر کسب وکارها 
را نیز مشخص و معین کرده است تا تسهیل صدور مجوزها منجر به شکل گیری 

تخلف نشود.
وی در مــورد انتخابات اتاق بازرگانی و انحلال انجمن نظارت اظهار کرد: با 
توجــه به اتفاقی که در اول بهمن مــاه یعنی برگزاری انتخابات جهت انتخاب 
رئیس جدید اتاق بازرگانی ایران انجام می شود به همین جهت انجمن نظارت 
وظیفه تکمیل انتخابات گذشته را دارد. بنابراین نیاز به مساله حقوقی جدیدی 
نداریم و مثل نقشی که در خرداد ماه ایفا کرد در مورد رئیس اتاق بازرگانی هم 

باید به لحاظ قانونی ایفای نقش کند.

  دولت موافق افزایش حداقل دستمزد است
خاندوزی در مورد نظر دولت برای افزایش حداقل دستمزدها گفت: سیاست 
افزایش حداقل حقوق کارگران یک سیاســت درست است، نه دولت و نه وزیر 

کار قائل نیستند که این سیاست غلط است.
وی افــزود: افزایــش حداقل دســتمزد برای طبقات کارگران در شــرایط 
تورمی قطعاً درســت اســت، اما ایــن افزایش نباید منجر بــه تخریب فضای 
شغلی کارگران باشــد.وزیر اقتصاد تصریح کرد: افزایش بیش از اندازه حداقل 
دســتمزد می تواند منجر به شــکل گیری شغل غیر رسمی شــود؛ قطعاً خود 
 جامعــه کارگری این موارد را در نظر دارند. با این رویکرد دولت هیچ مخالفتی 

با افزایش دستمزدها ندارد.

  شرایط واردات لوازم خانگی
وی در مــورد زمزمه های آزادســازی لوازم خانگی، اظهار کرد: مســؤولیت 
تنظیم بازار داخلی کشــور به عهده وزارت صمت است. حتماً حمایت کردن از 
تولیدکنندگان داخلی که یک رکن اقتصاد مقاومتی هستند مهم است آن هم 

به ویژه در شرایط خاصی که باید ارزبری را کاهش دهیم.
وی افزود: اما اگر تقاضای داخل مازاد باشد و تولید داخل نتواند به آن پاسخ 
دهد، وزارت صمت حتماً تدابیر لازم را برای پاســخ دادن به نیاز مازاد بازار از 
طریق واردات به کار خواهد گرفت.خاندوزی گفت: اختیارات قانونی در نزد وزارت 
صمت وجود دارد که هر ترتیبی برای بازار لوازم خانگی نیاز است را اتخاذ کند.

  در اعلام تراز تجاری خلف عادت نکردیم
ســخنگوی اقتصادی دولت در خصوص اینکه چرا تراز تجاری را به انضمام 
صادرات نفت اعلام کردید، افزود: در اعلام تراز تجاری هیچ خلف عادتی نکردیم؛ 
استانداردهای جهانی در خصوص تراز پرداخت ها تمایزی بین صادرات نفت و 

غیر نفت وجود ندارد.
وی اضافــه کرد: البته دولت ها می توانند در داخل برای سیاســت گذاری و 

هدف گذاری ها صادرات نفتی و غیر نفتی را از هم متمایز کنند.
خاندوزی ادامه داد: اما برای فعالین اقتصادی، اساتید دانشگاهی و... مشخص 
است که صحبت از تراز تجاری طبق استانداردهای جهانی به معنی کل صادرات 

اعم از نفتی و غیر نفتی است.

ادغام صندوق های بازنشستگی منتفی است

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت که در اصلاحات لایحه بودجه سال آینده 
هزینه متناسب سازی حقوق بازنشستگان و جداولی در رابطه با بخشی از مصارف 

بودجه دیده شده است.
 داود منظور در یک گفت وگوی تلویزیونی با اشــاره به رد لایحه بودجه سال 
آینــده در مجلس، تصریح کرد: مهم ترین دغدغه نمایندگان، مســئله مربوط به 
متناسب ســازی حقوق بازنشســتگان بود، اما تاکید کردیم که هزینه ها و انواع 
پرداخت ها از جمله به بازنشســتگان، هزینه های جاری، هزینه های مالی و غیره 
مربوط به بخش دوم لایحه است. در اصل طبق مصوبه مجلس امسال بودجه در 

دو بخش ارائه می شود.
وی با بیان اینکه ایراد نمایندگان بیشتر به بخش دوم، یعنی مخارج و هزینه ها 
بود، اظهار کرد: در همان جلسه اعلام کردیم آمادگی داریم برای متناسب سازی 
حقوق بازنشستگان منابع لازم را تامین کنیم. اصرار نمایندگان این بود که این 
موضوع حتما در لایحه به طور صریح ذکر شود و بنابراین این موضوع در لایحه 
دیده شــد.منظور با بیان اینکه چند مورد تغییرات مختصر دیگر هم در لایحه 

اصلاح شده، انجام شده است، گفت: برای مثال یکی از انتظارات نمایندگان این بود 
هرچند که مصارف را در این قسمت ندیدیم، فروض مربوط به مصارف بودجه که 
مبنای تنظیم بخش دوم است، دیده شود. در این رابطه جداولی شامل موضوعاتی 
مثل متوســط رشد حقوق کارکنان و بازنشستگان، سایر هزینه های جاری، حق 

عائله مندی، حق اولاد، هزینه های مالی اوراق منتشــر شــده در سال های قبل، 
ردیف های درآمد هزینه ای، اعتبارات تملک دارایی در استان ها و غیره به لایحه 
اضافه شده است.البته به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه، نمایندگان مجلس 
انتظارات دیگری هم داشتند؛ از جمله اینکه سیاست ارزی دولت و ناترازی انرژی 
در بودجه اعلام شود، اما طی مذاکرات با رئیس مجلس و رئیس کمیسیون تلفیق 
تاکید کردیم که این موضوعات فرابودجه ای اســت و باید در زمان دیگری خارج 

از بودجه به آن ها بپردازیم.
وی افزود: ســعی کردیم در لایحه اولیه بودجه  و لایحه ای که در روز گذشته 
نهایی شد، سیاست های کلی برنامه هفتم را لحاظ کنیم. البته با توجه به اینکه 
برنامه هنوز نهایی نشده، سعی کردیم موارد مورد اتفاق را لحاظ کنیم. برنامه هفتم 
ناظر به برخی تکالیف از جمله تامین مالی، رشــد و حمایت از اشتغال و تولید، 
اصلاح ساختار بودجه، موضوعات مدیریت آب و کشاورزی، موضوعات مربوط به 
برق و انرژی، نفت و گاز، صنعت و معدن، موضوع آموزش و فرهنگ و نظام اداری 

است که این موارد در لایحه دیده شده است.

اصلاحات لایحه بودجه 140۳ اعلام شد

اقدامات دولت ســیزدهم در طرح واگذاری زمین رایگان و زمین های ۹۹ ســاله، افزایش حریم 
شــهرها، طرح الزام به ثبت رســمی اموال غیرمنقول، تحویل زمین به بخشی از واجدین طرح 
حمایت از جوانی جمعیت و اقداماتی از این قبیل گام های مثبتی بوده که ســوداگری بخش 

مسکن را به شدت کاهش داده است.
 

  کاهش انتظارات تورمی بازار ارز
نگاهی به صرافی های سطح شهر نشان می دهد دیگر در بازار ارز خبری از صف های طویل خرید 
نیست و صرافی ها خلوت شده اند. در گذشته، افراد زیادی سعی می کردند از صرافی ها ارز مورد 
نیاز خود را با دردسر کم تهیه کنند اما در شرایط کنونی، با اصلاح دستورالعمل های تخصیص 
اسکناس و راه اندازی مرکز مبادله ارز توسط بانک مرکزی، تهیه ارز سهمیه ای برای افرادی که 
تقاضای سفته بازانه دارند سخت شده است. سیاست بانک مرکزی درباره خرید ارز سهمیه ای از 
طریق بازگشایی حساب ارزی در فروکش کردن خرید ارز با کد ملی یکی از اقدامات تحولی در 

بازار ارز بود که فرصت استفاده از آربیتراژ قیمتی در بازار ارز را از بین برد.

  زیان متقاضیان سوداگری در بازار سکه
بازار طلا و سکه نیز از ثبات نرخ ارز بی تأثیر نبوده است. قیمت ها در بازار طلا و سکه در حالی 
مدتی است کاهشی شده که خریداران برای افت بیشتر قیمت ها دست نگه داشته اند و فقط افرادی 
که متقاضی واقعی هستند اقدام به خرید این کالاها می کنند. ربع سکه حدود ۱۲ میلیون تومانی 

ابتدای امسال به کانال ۱۰ میلیون تومانی در آذر ماه سقوط کرده است.
 

  ثبات ارز، خودرو را وارد خط کندرو کرد
بازار خودرو در ایران همواره یکی از بازارهای پرفراز و نشیب بوده که متأثر از وقایع اقتصادی 
و حتی سیاســی دچار نوسان قیمت و رکود یا تورم می شود. در پایان سال ۱۴۰۱ کارشناسان 
معتقد بودند با برنامه وزارت صمت برای افزایش تولید خودرو و همچنین واردات خودرو، عرضه 
و تقاضا در بازار خودرو ایران به سمت تعادل می رود اما تأکید کارشناسان بر این بود که آنچه 
بیشترین تأثیر را بر قیمت خودرو )در بازار( خواهد داشت، انتظارات تورمی و همچنین قیمت ارز 
است. بنابراین پیش بینی شد اگر قرار بر رشد انتظارات تورمی و افزایش قیمت ارز در سال ۱۴۰۲ 
باشــد، منحنی قیمت و بازار خودرو نیز روندی صعودی به خود خواهد گرفت اما اگر انتظارات 
تورمی فروکش کرده و قیمت ارز نیز نزولی شود یا حداقل شرایطی نسبتاً پایدار را تجربه کند، 

می توان روزهای آرامی را برای بازار خودرو پیش بینی کرد.

  اقدامات بانک مرکزی عامل تعدیل انتظارات منفی در بازار ارز
برخی اقدامات بانک مرکزی برای تعدیل انتظارات منفی در بازار ارز حاکی از آن است که بانک 
مرکزی با تأمین ارز مورد نیاز واردات کالای اساسی در بستر سامانه نیما با نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ 
تومان، کاهش تعدد نرخ ارز به سه نرخ در نظام ارزی کشور شامل نرخ حواله کالاهای اساسی، 
اسکناس ETS و حواله ETS، راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران، اصلاح دستورالعمل اجرایی 
فروش اسکناس ارز از طریق واریز به حساب ارزی بانکی، تخصیص ارز مسافرتی به مسافران بعد 
از گیت فرودگاه، کاهش مدت زمان بازگشت ارز صادراتی، همکاری و هماهنگی با وزارتخانه ها 
و سایر نهادها و مداخله حاشیه ای در بازار غیر رسمی ارز و طلا از طریق فروش ارز به اشخاص 
توانسته است به سوی تعدیل انتظارات منفی بازار ارز حرکت کند.بر همین اساس همان طور 
که در آمار و ارقام می توان مشاهده کرد، در عمل نیز آنچه تاکنون از نتیجه اقدامات انجام شده 
می توان مشاهده کرد، برقراری آرامش نسبی در فضای ملتهب نرخ ارز و بازگشت ثبات نسبی به 
اقتصاد کشور بوده است. مهم ترین اقدام بانک در حوزه ارزی راه اندازی بازار مبادله ارز و طلا و 
انتقال عملیات ارزی به این مرکز بوده است. همچنین ایجاد صندوق تثبیت ارز انتشار اوراق مشتقه 
برای تثبیت نرخ ارز که بتواند ابزارهای لازم را برای تثبیت نرخ ارز و برنامه ریزی مدیریت ارز برای 
صادر کنندگان و وارد کنندگان فراهم کند، از دیگر اقدامات بانک مرکزی در این حوزه بوده است.
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  عسکری گفت: در حاضر 
بیش از 2 میلیون و 400 

هزار واحد مصرف کننده از 
نعمت گاز طبیعی در سطح 

استان اصفهان بهره مند 
و این شرکت به بیش از 

67 شهرک صنعتی و 157 
جایگاه سوخت CNG نیز 

گازرسانی نموده است. 

ده
چکی

رییس بازرسی شرکت ملی گاز ایران :اولویت نخست 
بازرسی شرکت ملی گاز، مقابله و پیشگیری از فساد است

محبوبه مدنی پور-اصفهان | رییس بازرســی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد که پیشگیری و مقابله با فساد از 
اولویت های اصلی امور بازرسی این شرکت است.

ایلام خبرنگار ایده روز-به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام، دکتر احمد 
وحیدی وزیر کشور  پنجشنبه ۲۳ آذرماه در دیدار با اقشار مختلف مردم دره شهر در 
امامزاده سیدسیف الدین )ع( گفت: تونل کبیرکوه بعنوان یکی از مهمترین مطالبات 
مردم اســت که به همت وزارت راه ، تلاش نمایندگان  و پشــتیبانی مردم درحال 
انجام است. وی اظهار کرد: این تونل بعنوان یکی از پروژه های بزرگ با ۱۷ کیلومتر 
راه دسترسی و ۷ کیلومتر تونل در آستانه اتمام عملیات است و این اقدام در واقع، 
ایمان و باور به خواست مردم است. دکتر وحیدی در ادامه با اشاره به مطالبه یکی 
از ساکنین این شهرستان در خصوص سد سیکان افزود: سد سیکان با ۲۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. وزیر کشور در ادامه با بیان اینکه یکی از کارهای 
بزرگ در این دولت توجه به حوزه آب، راه، بهداشت، نفت و پتروشیمی بوده است، 
ادامه داد: مشکلات مرتبط با احداث پتروشیمی دره شهر حل خواهد شد، مصوبات 
مرتبط با حل مشکلات این پروژه از جمله مشکل محیط زیست مرتفع شد و مسائل 
مرتبط با زمین هم در دست پیگیری است. وی با تأکید بر تکمیل پمپاژ ارمو گفت: با 

تکمیل این طرح، ۱۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی تحت پوشش قرار خواهند گرفت 
که بعنوان یک اقدام بزرگ دنبال می شود دکتر وحیدی در ادامه با اشاره به مطالبه 
مردم دهستان ارمو برای تبدیل شدن به بخش نیز گفت: ارتقاء دهستان ارمو به بخش 
بعد از بررسی ضوابط قانونی، دنبال می شود. ملت ایران با همت عالی خود به سمت 
یک هدف واحد در حال حرکت هستند، گفت: انقلاب ما روز به روز در حال تکامل 

خود است و مردم در اقصی نقاط مختلف کشور به اندازه هم نقش آفرینی می کنند. 
وی اظهار کرد: امروز بین افراد چه در تهران و یا دره شهر، به لحاظ این نقش آفرینی، 
فرقی وجود ندارد و پشتوانه این نظام و انقلاب، اراده های محکم و استوار است. دکتر 
وحیدی با بیان اینکه راه شــهدا افتخار بزرگ ما اســت، افزود: ملت ایران در همه 
امتحان ها سربلند بیرون آمده اند، نمونه آن همین شهرستان دره شهر است و هر جا 
نیاز به مدافع سلامت و یا مدافع حرم بوده است، پیشگام شده و شهدای والامقامی 
را تقدیم نظام و انقلاب کرده اند. وزیر کشور با بیان اینکه مردم حضور مقتدرانه دارند، 
اضافه کرد: ملت ایران پشتیبان حق و حقیقت هستند و برای همین در دفاع از مردم 
مظلوم غزه پای کار آمدند. این مقام مسئول با اشاره به اینکه بانوان ما نقش برجسته 
و حتی نقش اول را ایفا می کنند، عنوان کرد: بانوان با تأسی از فاطمه زهرا با رعایت 
عفاف و حجاب و اعتقاد و باور عمیق، پرچم فرهنگ و تمدن را بر دوش دارند. دکتر 
وحیدی همچنین با اشاره به در پیش رو بودن انتخابات پایان سال بر ضرورت استفاده 

مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تأکید کرد.

وزیر کشور در دیدار با اقشار مختلف مردم دره شهر

  

  

ایــلام خبرنگار ایده روز- مدیرکل راه و شهرســازی اســتان ایلام دربازدید 
وزیرکشورازتونل کبیرکوه ازاتمام عملیات لاینینگ تونل کبیر کوه خبر داد

 گزارش ایده روز به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان 
ایلام حاکیست احمد وحیدی وزیر کشور به همراه حسن بهرام نیا استاندار ایلام، 
معاونین استاندار، فرشاد دوستی مدیرکل راه و شهرسازی و جمعی از مدیران و 
مسئولان استان از تونل کبیر کوه بازدید کردند. مدیرکل راه و شهرسازی استان در 
این بازدید گفت: خوشبختانه با تلاش شبانه روزی همکاران، پیمانکاران و مشاورین 
و حمایت مسئولان امروز با اتمام عملیات لاینینگ تونل بزرگ کبیرکوه و سایر 
تونلهای مسیر این پروژه عظیم ملی یک قدم دیگر به بهره برداری نزدیکتر شد. 
فرشاد دوستی بهره برداری از تونل کبیرکوه را از مطالبات به حق و آرزوی دیرینه 
مردم شهرستانهای جنوبی استان به خصوص مردم شریف شهرستان آبدانان دانست 
و افزود: افتتاح کامل تونل کبیرکوه منوط به اجرای سیســتم روشنایی و تهویه 
می باشد که نیازمند تامین اعتبار است و انتظار داریم وزیر محترم کشور در این 
زمینه پی گیری لازم را در دستور کار قرار دهند تا در سفر آینده ریاست محترم 
جمهور به استان شاهد بهره برداری از این پروژه عظیم ملی باشیم. مدیرکل راه 

و شهرسازی هدف از اجرای این تونل را علاوه بر تسهیل تردد بین شهرستانهای 
دره شهر و آبدانان در استان ایلام، ایجاد یک محور جاده ای  مناسب برای ارتباط 
استانهای مرکزی کشور از طریق مرزهای بین المللی مهران و در آینده نزدیک 
مرز چیلات با کشــور عراق دانست و افزود: بابهره برداری از تونل کبیرکوه پیچ 

های پر خطر و گردنه های سخت گذر و برفگیر مسیر قدیم حذف خواهد شد.
وی خاطر نشان کرد: در مجموع تونلهای کبیر کوه ۷ کیلومتر طول دارند، طول 
تونل اصلی کبیرکوه چهار هزار و ۷۵۰ متر است که دومین تونل جاده ای کشور 

محسوب می شود. فرشاد دوستی افزود: درمسیر تونل کبیرکوه از سمت آبدانان ۱۱ 
کیلومتر عملیات راه سازی )۶ کیلومتر به سمت مورموری و دهلران و ۳ کیلومتر 
به سمت شهر آبدانان و ۲ کیلومتر رمپ و لوپ پل زیرگذر( در مرحله روسازی و 
آسفالت می باشد و پل زیر گذر آن نیزاحداث و تکمیل شده است. مدیرکل راه و 
شهرسازی استان در خصوص مسیر تونل کبیر کوه از سمت شهرستان دره شهر 
گفت: از سمت شهرستان دره شهر ۶،۵ کیلومتر راه سازی درحال انجام است که 
در این شش و نیم کیلومتر در مجموع  ۹ رشته تونل  وگالری)تونل مصنوعی( 
به طول ۲۲۵۰ متر احداث شــده  که بیشــتر آنها به صورت سه خطه به خاطر 
سراشــیبی و ایجاد مسیر سبقت احداث شده اند. احمد وحیدی وزیر کشور در 
بازدید از تونل کبیر کوه این طرح را یک ابرپروژه دانست و احداث آن توسط راه و 
شهرسازی استان ایلام به وسیله پیمانکاران و مشاورین بومی استان را کاری بزرگ 
دانست و افزود: تلاش این عزیزان با وجود داشتن مطالبات زیاد قابل ستایش است.

وزیر کشور افزود: بهره برداری از تونل عظیم کبیرکوه یکی از راه های توسعه 
استان ایلام به خصوص جنوب استان می باشد و مسیر توسعه استان در بخش های 

دیگر را تسهیل می کند.

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی 
گلستان ،   حجت الاسلام دیلم در پیش همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در 
باز آفرینی تمدن اسلامی گفت:  اولین همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز 
آفرینی تمدن اسلامی در تاریخ ۱۳ و ۱۴ دی ماه با حضور شخصیت های برجسته 

و علمی امامیه ، احناف و شوافع در گرگان برگزار می گردد.
حجت الاسلام نورعلی دیلم در اولین پیش همایش ملی نقش مذاهب اسلامی 
در باز آفرینی تمدن اســلامی  در جمع طلاب و اساتید مدارس علمیه خواهران 
شیعه و سنی استان گلستان در موسسه آموزش عالی الزهراء )س( گرگان گفت: 
سیزدهم و چهاردهم دی ماه اولین همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز آفرینی 

تمدن اسلامی در گرگان برگزار می گردد.
وی تصریح کرد: این همایش به همت دبیرخانه شورای برنامه ریزی مدارس 
علوم دینی اهل سنت کشور،  موسسه آموزشی پژوهشی مذاهب کشور  ، مرکز 

اسلامی و نهادهای حوزوی استان گلستان برگزار می گردد.

دیلم افزود : برای هر کمیسیون دو پیش همایش در شهرهای مختلف استان 
گلستان و نشست های فرعی طراحی کردیم و اولین پیش همایش را به کمیسیون 
زنان اختصاص دادیم . مدیر مرکز اسلامی گلستان خاطر نشان کرد: مهمترین هدف 
همایش ملی ، تحقق بخشیدن منویات رهبر فرزانه انقلاب در ایجاد تمدن نوین 
اسلامی است. حجت الاسلام دیلم گفت: اولین رکن اصلی رسیدن به تمدن نوین 

اسلامی، وحدت امت اسلامی و وحدت بین شیعه و سنی می باشد و دومین رکن 
هم این است که همه ارکان جامعه اسلامی به ویژه بانوان در زمینه های شخصی، 

خانوادگی، اجتماعی، تربیتی و مباحث علمی و پژوهشی، نقش آفرینی کنند.
وی در پایان از مدیریت حوزه علمیه خواهران استان ، مدیریت موسسه آموزش 
عالی حوزوی الزهرا )س( گرگان  و مدرسه اهل سنت مکتب الزهرا قورچای آزادشهر 
بخاطر برگزاری پیش همایش تقدیر کرد. لازم به ذکر است این پیش همایش علمی 
در سرفصل های، جایگاه زن مسلمان در باز آفرینی تمدن اسلامی، حقوق اجتماعی 
و تکالیف زن مسلمان در بسترسازی تمدن نوین اسلامی، زیست عفیفانه _ حیاء 
و  پاکدامنی _ تربیت نسل صالح، برگزار گردید که دکتر زاهره سادات میرجعفری 
)دکترای مطالعات زنان(، دکتر فرزانه حکیم زاده )دکترای زبان(، اســتاد فاطمه 
احمدی استاد موسسه آموزش عالی الزهرا )س( گرگان و  استاد آی جمال قورچایی 
مدیر و مدرس مدرسه علوم دینی اهل سنت مکتب الزهراء آزادشهر، اساتید و ارائه 

دهندگان این پیش همایش بودند.

اتمام عملیات لاینینگ)پوشش بتونی دیوار و سقف( تونل بزرگ کبیرکوه وسایرتونلهای مسیر ایلام مهران 

اولین همایش ملی نقش مذاهب اسلامی در باز آفرینی تمدن اسلامی در گرگان برگزار می شود

  رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان: کاهش تصادفات
 جاده ای و تردد ایمن؛ هدف اصلی در طرح زمستانی 1402

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | سرهنگ محمود 
شهرکی رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گفت: 
هدف اصلی در طرح زمستانی ۱۴۰۲ را کاهش تصادفات 

جاده ای و تردد ایمن عنوان کرد
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی اســتان در ادامه 
تصریح کرد : تلاش مجموعه پلیس راه اســتان در طرح 
زمستانه ۱۴۰۲ کاهش تصادفات جاده ای است و از رانندگان  
خواست برای حفظ جان و مال خود تعاملشان را با پلیس 

که خادم آنهاست افزایش دهند.
ســرهنگ شهرکی ادامه داد :یکی از اصلی ترین  دلایل تصادفات در جاده ها 
سرعت غیر مجاز اســت و در همین راستا از رانندگان عزیز می خواهیم رعایت 
ســرعت مطمئنه را در دستور کار خود قرار دهند تا از شدت برخورد و افزایش 

تلفات جلوگیری شود.

 بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان از مخابرات شهرستان  گنبد 
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | مدیر مخابرات 
منطقه گلستان ازبخشهایی از مخابرات شهرستان گنبد 

بازدید کرد . 
  به گــزارش اداره روابط عمومــی مخابرات منطقه 
گلســتان ، دکتر غلامعلی شــهمرادی با حضور در اداره 
مخابرات شهرستان گنبد از مرکز تلفن شهید علیزاده و 
سالن دستگاه مخابرات این شهرستان بازدید و با کارکنان 
گفتگو کرد.وی که درحاشیه این بازدید سخن می گفت 

: ضمن قدردانی از تلاش همکاران در اداره مخابرات گنبد گفت : تلاش بیشتری 
نیاز است تا اهداف در نظر گرفته شده برای توسعه تحقق یابد. وی برهمت بیشتر 
در راستای تحقق هدفهای در نظر گرفته تاکید کرد و گفت : برنامه ریزی های 
انجام شده با محوریت ارائه محصولات و سرویسهای مورد نیاز  وبا کیفیت  وخدمت 

رسانی بهتر به مردم رضایت مندی مشتریان را در پی خواهد داشت.
در این دیدار مهندس حیدر خســروی با تشــریح عملکرد مخابرات گنبد ؛ 
درخواســتهای مورد نیاز بجهت اجرای طرحهای توسعه ای را بیان و خواستار 

حمایت و پشتیبانی بیش از پیش بخشهای ستادی  شد.

 79 میلیون لیتر فرآورده نفتی مایع به نیروگاه علی آباد در استان 
گلستان ارسال شد

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از ارسال ۷۹ 
میلیون لیتر سوخت مایع به نیروگاه علی آباد خبر داد، گفت: 
با شروع فصل سرما به همه مصرف کنندگان توصیه می شود 
جهت ذخیره سازی سوخت دوم اهتمام ویژه داشته باشند.

 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده 
های نفتی منطقه گلستان سید محمد حسینی، به تکمیل 
صددرصدی ظرفیت سوخت دوم نیروگاه علی آباد اشاره کرد 

و افزود علیبادخبرداد : با تمهیدات  انجام شده سوخت رسانی به نیروگاه ها  بمنظور 
تکمیل ظرفیت سوخت دوم آنان از ابتدای شهریور ماه سال جاری  آغاز  و تا پاپان 
فصل سرما ادامه خواهد داشت. وی ضمن اشاره به ارسال مستمر سوخت مایع به 
عنوان سوخت جایگزین جهت ذخیره سازی به نیروگاه بیان داشت: میزان ارسال 

نفتگاز طی هشت ماهه ابتدای سال جاری، ۷۹ میلیون لیتر بوده است.
حسینی همچنین اتخاذ سیاستهای مطلوب سوخت رسانی بخصوص سوخت 
جایگزین به نیروگاه ها را یکی از اقدامات مطلوب در راستای مسئولیت اجتماعی 
این شرکت عنوان کرد. نیروگاه حرارتی علی آباد کتول با ۶ واحد گازی و ظرفیت 

۱۰۱۴ مگا وات در استان گلستان مشغول به فعالیت می باشد.

  نظام کنترل کیفی کود شیمیایی یارانه ای، اطمینان بخشی و برند 
شرکت خدمات حمایتی کشاورزی را استمرار بخشیده است 

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان | به گزارش روابط 
عمومی شرکت خدمات وحمایتی کشاورزی گلستان ؛   سید 
صمد  ضیائی مدیر  شــرکت خدمات  حمایتی کشاورزی  
استان گلســتان گفت:  وظیفه ما حاکمیتی است و باید 
ابزار کافی در اختیار داشــته باشیم تا به عنوان مثال اعلام 
کودشیمیایی تامین شده توسط این شرکت از استاندارد 
های لازم برخور دار اســت تا کشاورز با خیال راحت اقدام 

به خرید آن نمایند. 
وی  تصریح کرد:در اجرای دســتورالعمل کنترل کیفیت کودهای شیمیایی 
در راســتای حمایت ازکشاورزان و بهره برداران، در هشت ماهه سال جاری، ۱۰۲ 
مورددرمجموع بیش از۱۸۷۴۷تن کودهای ارســالی از مبادی ، پتروشیمی ها و 
کارخانجات  تولید داخل  کشــور، نمونه کود از انبارسازمانی این  شرکت تهیه و 
پس از تکمیل فرمهای مربوطه جهت آنالیز به مرکز تحقیقات کاربردی نهاده های 
کشــاورزی شرکت خدمات حمایتی کشاورزی کشور ارسال شده است. در  ادامه 
افزود: نمونه گیری از محموله های کودی وارده را براساس قوانین و مقررات مرتبط 
و دستورالعمل های صادره موسسه تحقیقات آب و خاک کشور انجام می دهند. 
ضیائی خاطرنشان کرد:نمونه گیری های انجام شده باعث تایید کیفیت کود و افزایش 
اعتبار عمومی کشاورزان به شرکت خدمات حمایتی کشاورزی شده است.اطمینان 

بخشی، برند این  شرکت را استمرار بخشیده است.
و  برهمین اساس تاکید کرد: به همه کشاورزان دریافت و مصرف کننده کودهای 
یارانه ای اطمینان می دهیم  کود های  شــیمیایی   یارانه ای در شــبکه  رسمی 

کارگزاری های این شرکت، تایید شده و مناسب است.

 تجلیل از خانواده معظم شهدا در شهرستان دهلران
 ایلام خبرنگار ایده روز-  مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
استان ایلام و امام جمعه دهلران با خانواده شهید نظری 
دیدار و سرکشی نموده و از مقام والای شهدا و ایثارگران 
تجلیل نمودند .  به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت 
اســناد و املاک استان ایلام ،حجت الاسلام و المسلمین 
موسوی  امام جمعه  دهلران با تقدیر از خانواده معظم شهدا 
و ایثارگران ، صبر و مجاهدت های آنان را ستود و گفت: اگر 
امروز به شهدا، جانبازان، رزمندگان و خانواده معظم شهدا 

افتخار می کنیم به دلیل این است که عزت، اقتدار و امنیت کشور مرهون خدمات 
ارزشمد آنان بوده است .  وی تاکید کرد اقتدار نظام اسلامی ثمره مجاهدت های 
حماسه سازان  دفاع مقدس و  ایثارگری های این عزیزان است و فرهنگ ایثار و 
مقاومت در طول این سال ها توانسته کشور را از توطئه های دشمنان نجات دهد 
. علی مرادپور مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان ایلام نیز اظهار کرد؛ایثارگران 
و فرزندان شهدا وظیفه سنگینی بر عهده دارند، چرا که باید بیشتر از همه مروج 
ارزش های والای اسلامی انقلابی و ایثار و شهادت و آرمان های شهیدان بوده و 
همانند آن عزیزان پایبند به ارزش های دینی و انقلابی و الگوی تلاش و جهاد 
برای خدمتگزاری باشند.در پایان نیز از خانواده شهید نظری با اهدای لوح تقدیر 

و هدیه تجلیل گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، حمیدرضا ملکی، رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران 
در نشست مدیران، معاونین و روسای ستادی و شهرستان های شرکت گاز استان اصفهان که در سالن شهید سلیمانی این شرکت 
برگزار شد، با اشاره به این که مبارزه با فساد در تمامی حوزه ها، یکی از مهم ترین دغدغه های کلان نظام جمهوری اسلامی است، اظهار 
داشــت: رهبر معظم انقلاب همواره توصیه های اکیدی در این زمینه داشــتند؛ ازجمله ابلاغ فرمان ۸ ماده ای مبارزه با فساد در سال 
)۱۳۸۰( و سرفصل عدالت و مبارزه با فساد در بیانیه گام دوم انقلاب در سال )۱۳۹۷( از جمله این رهنمودها است. رئیس بازرسی و 
پاسخگویی به شکایات شرکت ملی گاز ایران ضمن تبیین و بازخوانی بیانات مقام معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب، سر فصل 
عدالت و مبارزه با فساد در این بیانیه را مرجع اصلی رویکرد جدید امور بازرسی معرفی و مهم ترین بخش آن را ضرورت تربیت نیروی 
مؤمن، کاردان و انقلابی و همچنین اصلاح ساختارهای فسادزا در سازمان عنوان کرد. ملکی اظهار داشت: یکی از برنامه های شرکت 
ملیّ گاز شناسایی زمینه های فسادزا، اصلاح و مبارزه با فساد است و مدیران شرکت های تابعه می بایست در این راستا تلاش خود را 

دوچندان کنند تا زمینه های بروز فساد در نظام اداری به طور کامل برطرف شود، 
چرا که شرکت های گاز استانی ویترین شرکت ملیّ گاز و نقطه ارتباط مستقیم 
با مردم هستند. رئیس بازرسی و پاسخگویی به شکایات شرکت ملیّ گاز ایران 
با اشاره به اینکه ارتقاء سلامت اداری و مبارزه و پیشگیری با فساد باعث افزایش 
کارآمدی و اثربخشی نظام اداری می شود، تصریح کرد: پیشگیری همیشه بهتر 
از درمان است و امور بازرسی برای اثر بخشی خدمتگزاری و پاسخگویی کارکنان 

دولت، برنامه های مدونی در دستور کار قرار داده است.
 ملکی با بیان اینکه اجرای وظایف بازرسی بدون همکاری شرکت های تابعه 
میسر نیست، گفت: حسابرسی و رسیدگی به فرآیندها، ارتقا سلامت اداری، مبارزه 
و پیشگیری از فساد بصورت داخل سازمانی، قبل از ورود سایر دستگاههای نظارتی 
بیرونی، از وظایف امور بازرسی و پاسخگویی به شکایات است و در این راستا نیز 
فرآیندها و امور اجرایی تعریف شده، نقاط ضعف و گلوگاه های فساد شناسایی می 
شود و با توجه به اینکه افزایش رضایتمندی آحاد مختلف مردم با عملکرد خوب 
مسئولان محقق می شود، افزود: عملکرد خوب مسئولان از طریق پاسخگویی، 
گزارش دهی، آموزش و تبیین شــاخص های بازرسی، باعث می شود که اعتماد 
مردم در زمینه های مختلف به دولت ارتقاء یابد و این موضوع مهم در دستور کار 

مجموعه شرکت ملیّ گاز ایران قرار دارد. 
همچنین مدیر عامل شــرکت گاز اســتان اصفهان با اشــاره به اینکه وجود 
سیســتم های نظارتی منسجم و مدون برای تداوم فعالیت هر سازمانی ضرورت 
دارد، گفت: قانون مداری، نظارت بیشتر و... باعث افزایش سلامت اداری و کارآمدی 
ادارات و سازمان ها خواهد شد.  ابوالقاسم عسکری با اشاره به اینکه در حال حاضر 
این شــرکت به ۱۱۴ شهر و بیش از ۱۵۰۰ روستا و مکان مزرعه گازرسانی می 
کند افزود: شرکت گاز استان اصفهان رتبه اول گازرسانی به صنایع با گازرسانی 
به بیش از ۱۸ هزار واحد تولیدی، صنعتی و کشــاورزی نقش موثری در تحقق 

شعار سال و رشد تولید دارد. 
عسکری گفت: در حاضر بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مصرف کننده 
از نعمت گاز طبیعی در سطح استان اصفهان بهره مند و این شرکت به بیش از 
۶۷ شــهرک صنعتی و ۱۵۷ جایگاه سوخت CNG نیز گازرسانی نموده است. 
وی همچنین به رایگان شدن تعرفه مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره( و 
ســازمان بهزیستی اشــاره نمود که در سال گذشته بیش از ۹۸ هزار مددجوی 
تحت حمایت در صورت رعایت الگوی مصرف تعرفه گازبهای آنان رایگان خواهد 
بود. مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان در پایان به بهینه سازی بیش از ۱۴ 
هزار واحد موتورخانه در سطح استان اشاره نمود و اظهار داشت: این شرکت رتبه 
اول بهینه سازی موتورخانه ها در بین ۳۱ شرکت گاز استانی کسب نموده است.

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر کس نسبت به 
صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
۱- تقاضای رضا قیطاسی گاوکش فرزند حسین رضا نسبت به ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹۸.۶۰ متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از ۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش زارعیان«

 ۲ -تقاضای عزیز حیدریانی زرد آلویی فرزند »محمود« نسبت به ششدانگ یک باب عمارت مساحت ۹۰.۲۰ متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »بختیار نوری«

۳- تقاضای »سید علی همت بابایی چقا سلمانی« فرزند سید رحمت نســبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت 
۱۱۲.۸۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه 

» محمد حسن زمانی« 
۴ - تقاضای »حجت اله عبدی« فرزند »فتحعلی« نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت ۱۲۲ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شــماره » « فرعی از ۱۵۵« اصلی واقع در بخش ۱۲۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی نوریان و 

هوشنگ و کسمراد قیصری 

۵ - تقاضای »محمد زارعی« فرزند »همت علی« نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت ۹۳.۱۴ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »بختیار نوری« 

۶- تقاضای »حشمت اله محمدی یارولی« فرزند شیخ علی نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت ۱۹۳.۹۱ متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »عین شا 

شریفی «
۷ - تقاضای شرکت آب و فاضلاب فرزند »« نسبت به» ششــدانگ یک باب ساختمان تصفیه خانه« بمساحت ۴۸۵۱۶ 
متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از »۲۲« اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی مراد 

مرادی و محسن بیگ الفت آبادی و رستم بگ رستمی و غیره.
 ۸ - تقاضای »شرکت گاز نورآباد« فرزند »« نسبت به ششدانگ یک باب ایستگاه تقلیل فشار گاز بمساحت »۲۹۷۹.۲۳ 
«متر مربع مجزی شــده از پلاک شــماره »۱۰« فرعی از ۱۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»عزت ططر پور سرناو« 
۹ - تقاضای »شرکت گاز نورآباد« فرزند »« نسبت به ششدانگ یکباب ایستگاه تقلیل فشار گاز بمساحت »۲۵۶۷.۱۳ 
«متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۱۵ فرعی از ۱ فرعی، فرعی از ۱۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »علی محمد بگشیری« 

تاریخ انتشار نوبت اول : )1402/09/14( نوبت دوم: )1402/09/29(

حسین علیزاده : رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد سری
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه  1402/09/29

شماره : 1824

 
10291029

کارت ملی به شــماره 3369941171و یک عدد کارت بانکــی به نام نعمت فرامرزی فرزنــد صحبت در تاریخ 
1402/8/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2700040791 و گذرنامه به شماره ملی 2700040791و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک 
38ایران494ج93 به نام رحمت یزدانی خالکیاسری فرزند علی در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 38ایران357ط42 و کارت وسیله نقلیه به شماره موتور 163B0057018 و شماره 
شاسی NAAP41D1EJ664774 و شماره پلاک 38ایران357ط42 و کارت ملی به شماره 0310495164 
و گواهینامه پایه سوم به نام حسن پاک فرزند محمد در تاریخ 1402/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
   

10311031
کارت ملی به شماره 3962724125به نام پریسا قیاســی فرزند غلامعباس در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960556561به نام کامران خزایی فرزند مراد در تاریخ 1401/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10641064

کارت ملی به شماره 4280749817به نام سیده حمیده حسینی فرزند سیدعلی در تاریخ  1402/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284921266به نام زین العابدین احمدی فرزند عزت الــه در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
گواهینامه پایه یک و موتورسیکلت به شــماره 3071799977 و کارت ملی به شماره 3071799977 و کارت 
وسیله نقلیه به شماره ایران 96-812 س29 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 96-812 س29 و بیمه نامه 
خودرو به شماره ایران96-812 س29به نام محمد فریدونیان فرزند احمد در تاریخ 1402/9/26 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5309805877 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86-329ب57 و گواهینامه پایه د وم 
به شماره 5309805877 و 3 فقره کارت بانکی به نام عادل فناییان فرزند عنایت الله در تاریخ  1402/9/25مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569952471به نام عطیه طاهرکرد فرزند محمد در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4560013578 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  NAS812100J5787430 و 
شماره موتور M158577678 و شماره شاسی NAS812100J5787430 و شماره پلاک ایران 86-582ج 

24به نام سجاد بارانی فرزند شریف در تاریخ 1402/9/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 6468934826 و کارت ملی به شــماره 6468934826 و کارت بانکی مسکن و 
صادرات و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86-187د36 و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران86-746د21 و 
کارت وسیله نقلیه به شماره ایران86-187د36به نام طلیعه محمدی فرزند خدارحم در تاریخ  1402/9/18مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4569724922به نام مریم مومن آبادی فرزند قربان در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

11501150
کارت ملی به شماره 0035472863به نام مجید گرجی ممتاز فرزند احمداقا در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4420713161به نام محدثه وجدانی فرد فرزند غلامرضا  در تاریخ  1402/9/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0981212476به نام سیدیزدان سیدی فرزند سید رســول در تاریخ  1402/8/14مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3149961238به نام مهبوبه شــکاری افکوییه فرزند صفرعلی در تاریخ  1402/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

11851185
کارت ملی و شناسنامه  به شماره 4592139968به نام میثم عرب زاده فرزند شیرالله در تاریخ 1402/9/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4580082230به نام سارا زرگر فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/9/25مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401
کارت شناسایی بنیادشهید فرزندشهید جانبازی به شماره ملی 5010337363 به نام علی اکبر کیا فرزند قربانعلی 

در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3860611070 وکارت های بانکی کشاورزی، ملت، ملی به نام مهرداد ربیعی 
فرزند اکبر در تاریخ  1402/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملی  هوشمند به شماره ملی2143353685به نام قاسم رزانی فرزند محمد  در تاریخ 1402/9/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
15041504

کارت پایان خدمت به نام هومان نامداری قرقانی فرزند ولی در تاریخ  1398/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت سوخت  و کارت ملی به شماره 2391407858 و  کارت جانبازی  به نام علی خسروی فرزند محمد  در تاریخ 
1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دســته چک  به نام شــهباز مویدی راد فرزند جهانبخش  در تاریخ 1402/9/24 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4230263813 و کارت وسیله نقلیه   و شناسنامه به شماره 3217 و    و کارت نظام وظیفه 
و بیمه نامه به نام سامر بهشتی نزاد فرزند حسین قلی  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4268962808به نام بی بی جان حقیقت پرســت فرزند ســید محمد حسین  در تاریخ 
 1402/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت بانک ملت با شماره حساب 8659444006  به نام عرفان فعله کری فرزندجهانبخش در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045152101به نام رضا اردلانی فرزند یونســعلی در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

بــرگ ســبز خــودروی ســواری شــخصی بــه شــماره پــلاک 823د35ایــران10 و شــماره شاســی 
 vin:IRFC96R23HQ022308 و FA173B0008564 و شماره موتور NAAE4CFZ5HX022308
به شماره ملی 0491539185به نام نرگس مهدی خرم دره فرزند غلامحسین  در تاریخ  1401/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
اجاره به شرط تملیک به شماره 0047816759به نام پرویز تیموری بخش فرزند حجت اله در تاریخ 1401/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090
کارت ملی به شماره 0440399955به نام پیمان پورحسینی فرزند عمران  در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0791079856به نام محمد علی برزویی فرزند حبیــب الله  در تاریخ  1402/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0152176179به نام عرشیا کاظمی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1402/3/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0053169085به نام کامران چیذری فرزند حســین در تاریخ  1401/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 0063066378 و کارت وسیله نقلیه به شماره 78-853ج34 و کارت نظام وظیفه به شماره 
به نام احمدرضا شــیرمحمدی نوکنده فرزند عطااله در تاریخ 1402/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

23012301
کارت ملی هوشمند به شــماره ملی  2122214023 به نام علی اکبر بیات فرزند عیسی در تاریخ 1402/9/20 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121408495 به نام زهرا خدیور فرزند حسنعلی در تاریخ  1402/8/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شــماره 1288095244به نام ژاک ماه گرفته فرزند الیاهو در تاریخ 1402/9/19 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه موتور هوندا مشــکی مدل 89  به شــماره 2002224277 و کارت نظام وظیفه به شماره 
2002224277 و کارت ملی به شــماره 2002224277به نام محمد احساندوســت فرزند حســین در تاریخ 

1402/9/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1199088331به نام ملیحه صهایی فرزند محمدعلی  در تاریخ 1402/9/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1270385917به نام سید علیرضا امیری محمدآبادی فرزند مصطفی  در تاریخ 1402/9/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1293058671 و کارت های سوخت به شماره پلاک های  89 ط 568 ایران13 و 27 ل 626 
ایران13  به نام فریده خراسانی فرزند رضا در تاریخ 1402/9/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1289232067به نام محمد نهایت فخار فرزند صادق  در تاریخ  1402/9/13مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1090511981به نام اکبر کریمی علویجه فرزند زین العابدین  در تاریخ 1402/9/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1272198405به نام ایمان محمدی زفره یی فرزند عبدالرزاق  در تاریخ 1402/9/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 1291086951به نام محبوبه عابدی زفره فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286323908به نام توران تسلیمی فرزند حسین در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1273460901به نام علی فخری فرزند جمشید در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1271552035به نام محمد حسن شاهپری فرزند محمد قدیر در تاریخ 1402/8/27 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1280903678به نام میهن پور خلیلی فرزند علی در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره 2296125281به نام زهرا محکمی فرزند رحیم در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2480412490 و گواهینامه پایه ســوم  به نــام فاطمه برنده نژاد فرزنــد علی در تاریخ 
1402/9/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2295694906به نام رحیم محکمی فرزند نجف علی در تاریخ 1402/8/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300995026به نام ســیده زهره جعفری فرزند سید امراله در تاریخ 1402/9/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2286126526به نام گلوریا مستغنی فرزند محمد باقر در تاریخ 1402/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2286126526به نام گلوریا مستغنی فرزند محمد باقر در تاریخ 1402/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2288304502به نام برزگر مستغنی فرزند محمد باقر در تاریخ  1402/8/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 898با کد ملی 2432890051به نام ســکینه باقری فرزند کیامرث در تاریخ 1402/9/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2390804071به نام اکبر رزمجویی فرزند منوچهر در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282034686 و گواهینامه   پایه سوم به نام علیرضا زارع فرزند علی در تاریخ 1402/9/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4269848057به نام علیرضا حیدری فرزند فاضل در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2452021717به نام عذرا جعفری نژاد فرزند حسن در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2470491223به نام گل خندان موزیری فرزند عبدالعلی در تاریخ  1402/9/17مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3060410852به نام الناز صیادی فرزند حسین در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2293991792به نام ســلطانعلی لطفی علی کردی فرزند لطفعلی  در تاریخ 1402/8/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

هیچگونه ارز ترجیحی برای چای در دولت 
سیزدهم داده نشده است

آرزو برهانی -ایده روز|  وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به پرونده موسوم به فساد چای دبش، مجموعه اقدامات صورت گرفته 
از سوی دستگاه های ذیربط در دولت برای رسیدگی به این پرونده را تشریح کرد.

  حدود نیمی از 
ارزهای دریافتی 

شرکت های مزبور 
در سالهای 1400 و 
1401 بابت واردات 

ماشین آلات و 
تجهیزات فرآوری چای 

)اسانس، فیلتر کاغذ، 
مقوا و سایر اقلام( بوده 

است و نیم دیگر آن، 
مربوط به واردات چای 

بوده است.

ده
چکی

  مدیرکل دفتر نظارت بر کالاهای اساســی وزارت جهاد کشاورزی: 
کارخانجات موظف به رعایت قیمت 4 محصول لبنی هستند/ برخورد جدی 

با گران فروشان
مدیرکل دفتر بازرســی و نظارت بر کالاهای اساســی وزارت جهاد کشاورزی گفت: 
کارخانجات تولید محصولات لبنی موظف به رعایت قیمت های مصوب 4قلم محصول 
لبنی هستند. »مسعود امرالهی« در گشت مشترک بازرسین وزارت جهاد کشاورزی و 
سازمان تعزیرات حکومتی از برخی کارخانجات لبنی افزود: طبق مصوبه دولت قیمت هر 
کیلوگرم شیر خام 15 هزار تومان، ماست 2.5 کیلوگرمی با قیمت 59 هزار و 760 تومان، 
پنیر یواف 400 گرمی 44 هزار و 400 تومان، شیر نایلونی 900 گرمی کم چرب 18 هزار 
تومان و شیر بطری یک لیتری کم چرب 21 هزار و 600 تومان است. مدیرکل بازرسی و 
تعزیرات بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: هر قیمتی که بالاتر از 
قیمت های ذکر شده لحاظ شود، منجر به تخلف و گران فروشی است. وی تصریح کرد: 
در کالاهای تنظیم بازاری تولیدکنندگان موظف هستند نسبت به رعایت تولید با همین 
مشخصات را داشته باشند. امرالهی گفت: اگر کالایی را D3 و سایر ویتامین های دیگر 
اضافه کنند؛ اما از لحاظ قیمت های تنظیم بازاری تغییری ایجاد کنند مورد تایید نیست 
و برخورد تعزیراتی صورت می گیرد.وی افزود: صنایع لبنی شیر خام را به صورت یارانه ای 
و با قیمت مصوب دریافت می کنند، بنابراین در صورت عرضه چهار قلم محصول لبنی با 
قیمت های مصوب به بازار اجازه صادرات محصولات تولیدی با ماده اولیه یارانه ای را دارند؛ 
اما شاهد گران فروشی و عدم عرضه محصولات تنظیم بازاری توسط برخی از صنایع لبنی 
هستیم. مدیرکل بازرسی و تعزیرات بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی تصریح 
کرد: به تازگی در بازدید از یک کارخانه تولیدی محصولات لبنی، تخلفاتی مانند عدم تولید 
نوعی خامه برای بازار داخلی، گران فروشی شیر نایلونی 18 هزار تومانی به قیمت 19 هزار 
تومان و شیر بطری کم چرب یک لیتر 21 هزار و 600 تومانی به 28 هزار و 500 تومان، 
عدم تولید پنیر یواف 400 گرمی و ماست 2.5 کیلوگرمی تنظیم بازار مشاهده می شود.

 وزارت جهاد کشاورزی درباره گزارش روزنامه »سازندگی« با عنوان »یک نقش دبش« در تاریخ دوشنبه، 20 
آذر و همچنین »وزیر دبش در راه مجلس« در تاریخ پنجشــنبه، 23 آذر 1402 درباره پرونده موســوم به تخلف 
واردات چای توضیحاتی ارائه داد. در این گزارش آمده است: با توجه به انتشار برخی اطلاعات نادرست و سوءگیرانه 
در گزارش های مندرج در روزنامه سازندگی درباره پرونده موسوم به واردات چای، نکات زیر که مجموعه اقدامات 
انجام شده از سوی دستگاه های ذی ربط در دولت برای رسیدگی به این پرونده است، برای اطلاع خوانندگان آن 
روزنامه و همچنین ملت شریف ایران تقدیم می شود: بر اساس برنامه ها و تدابیر دولت مردمی از ابتدای استقرار، 
شناسایی مفاسد و بسترها و گلوگاههای فسادزا در دستور کار همه دستگاههای دولتی به ویژه نهادهای نظارتی 
دولت قرار گرفت و در این رابطه، پرونده های متعددی در جهت فسادزدایی تشکیل شد. پرونده موسوم به فساد 
چای دبش که اقدامات و فعالیت های متقلبانه آن آغازش از ســال 97 بود، در پایان ســال اول دولت شناسایی و 
تحت اشراف و پیگیری بخشهای ذیصلاح قرار گرفته است. مجموعه مذکور در فرآیند اقدامات خویش، ترفندها 
و ســازماندهی ویژه ای به کار گرفته اســت، از جمله در این مسیر از شرکت های متعدد دارای ذی نفع واحد بهره 
گرفته و تخلفات خویش را با استفاده از اسناد و مدارک جعلی، بیش اظهاری، اظهارنامه خلاف واقع و اظهار کالای 

مغایر و عدم رفع تعهدات ارزی مرتکب شــد و با اســتفاده از حداقل 6 شرکت با اسامی مختلف، به 
ثبت سفارش و دریافت ارز مبادرت کرده است. در نتیجه، کشف دقیق موضوع و احراز تخلف و اثبات 
ذی نفع واحد بودن شرکت های گوناگون نیازمند بررسی های دقیق و صرف زمان بوده است. مضافاً با 
توجه به مقررات قانونی، وقوع موضوع عدم رفع تعهد ارزی مستلزم انقضاء مهلت قانونی )18 ماهه( 
است که دولت و وزارت محترم اطلاعات به این موضوع ورود کرده و اقدامات گسترده ای برای کشف 
آن انجام داده است. حدود نیمی از ارزهای دریافتی شرکت های مزبور در سالهای 1400 و 1401 
بابت واردات ماشین آلات و تجهیزات فرآوری چای )اسانس، فیلتر کاغذ، مقوا و سایر اقلام( بوده است 
و نیم دیگر آن، مربوط به واردات چای بوده اســت، در نتیجه ارقام ادعایی تخصیص ارز صرفاً بابت 
واردات چای منطبق با واقع نیست. در دولت سیزدهم، هیچگونه ارز ترجیحی به شرکت های مزبور 
داده نشده است. کلیه ارزهای دریافتی این شرکت و توابع آن در قالب ارز نیمایی بوده و ما به ازاء 
ریالی آن قبل از تخصیص ارز، از طرف شرکت های مزبور به صورت کامل پرداخت شده است. دولت 
با محوریت وزارت اطلاعات در فرآیند تحقیقات این پرونده، اقدامات زیر را انجام داده و تکمیل آن 

نیز در دستور کار است:
- شناسایی و رصد و پیگیری پرونده از شهریور 1401

- ارسال گزارش اولیه به دادسرای ویژه جرائم اقتصادی تهران در اسفند 1401
- ارسال 17 فقره گردشکار و گزارش تکمیلی مشتمل بر هزاران برگ اسناد و مدارک به دادسرای 

مذکور در روند تحقیقات
- پیگیری و اخذ دستور قضایی و ممنوع الخروج کردن متهمان و پیشگیری از تکرار اتفاقات مشابه 

و مسدود کردن زمینه خروج متهم از کشور
- اطلاع رســانی از موضوع پرونده و اعلام در جریان بودن روند تحقیقات در فروردین 1402 از 

طرف دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی
- توقیف همه محموله های وارداتی چای و تجهیزات مربوط

- نمونه برداری از چای وارداتی جهت تشــخیص نوع و کیفیت محصولات و پیشــگیری از ارائه 
چای غیرقابل مصرف

- بررسی دقیق اسناد و مدارک و اظهارنامه های گمرکی و شناسایی موارد بیش اظهاری و اظهار 
کالای مغایر

- شناسایی فروشندگان چای در خارج از کشور و اخذ اسناد واقعی از آنان و انطباق اسناد واقعی 
با اسناد ارائه شده از سوی شرکت مذکور

- شناسایی و توقیف اموال و دارایی های متهمان به منظور تحصیل حقوق گمرکی و وصول جرائم
- جلوگیری از اقدام متهمان در زمینه استرداد محموله جدید چای که در مسیر ورود به بنادر 

ایران بود و تحویل و تخلیه آن در گمرکات کشور
- شناســایی تعدادی از عوامل و دست اندرکاران دارای قصور و تقصیر احتمالی در دستگاههای 
دولتی و پیگیری عزل و جابجایی آنها و رسیدگی به تخلفات آنان در هیئت های رسیدگی به تخلفات. 
ضمناً تعیین عنوان اتهام و افراد در معرض اتهام و تعقیب آنها با تشــخیص مقام قضایی رسیدگی 

کننده به پرونده است.



5
شماره : 
1824

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

کارت ملی به شماره 2283287537به نام سید محمد رضا محمدی فرزند ســید امین  در تاریخ 1402/7/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280849331به نام حمید شفیعی فرزند حجت  در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2980971774به نام زینب عرب ضیایی فرزند محمد رضا در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2291127454به نام مهدی فروغ منش فرزند گرام در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت شناسایی فنی و حرفه ی . کارت بسیج فعال   و کارت ملی به شماره 2161616862به نام حسین مهدی زاده 
نامی فرزند محمود در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2162317362 و شناســنامه به نام ایران اسمعیلی برنجســتانکی فرزند امین در تاریخ 
 1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2161938908به نام میثم قلی زاده فرزند علی در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0639966462به نام ناهید مهمان نواز فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1402/6/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 2150591901به نام میلاد اســکندری ترکمانی فرزنــد لطفعلی در تاریخ 
 1402/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5779878803 و گواهینامه به نام زهرا اســلامی اندارگلی فرزند محمد حسین در تاریخ 
 1402/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0053667866به نام حسن میرزایی فرزند عیســی در تاریخ  1402/9/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شماره 0011199504به نام مرضیه فلاح پیشــه فرزند اصغر در تاریخ 1402/7/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1372177231به نام زهرا رســتمی فرزند فرج در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6349969121.کارت سوخت به نام ایوب هواسی فرزند حسین در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

 
29092909

کارت ملی به شماره 4900907391به نام امیرحسین عبدی فرزند محمد در تاریخ 1402/4/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0057867798 و گواهینامه پایه سوم به شــماره 0057867798 و شناسنامه به 
شماره 0057867798به نام مهدی رســتم زاده فرزند ذوالفعلی در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4010126833 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4010126833به نام محمد خان امیری 
فرزند شاه کرم در تاریخ  1402/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0013094459 و کارت ملی به شماره 0013094459به نام مرصاد خرقانیان فرزند بهرام 
در تاریخ  1402/9/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3255689295به نام بهروز سبزی سرخوندی فرزند نورخدا در تاریخ  1402/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3310290476به نام پوریا پناهی جافر فرزند شیرمراد در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3860019244به نام امین زمانی فر فرزند علی اکبر در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30083008

شناســنامه به شــماره 4570288790به نام محمدرضا مرتضوی فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2269393074 و کارت سوخت و کارت نظام وظیفه به نام حسین میری فرزند  میر علی و 
کارت جانبازی و کارت قرمز بهزیستی در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0048630837 و کارت بانکی  به شماره بانک سپه - بانک ملی - رفاه کارگران و گواهینامه 
دو به شماره 0048630837به نام پروانه عبدالحسین زاده فرزند حســن در تاریخ  1402/9/26مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0520556526 و گواهینامه دو به شــماره 0520556526 و کارت دانشجویی به شماره 
0520556526به نام پدرام معمــاری فرزند علی در تاریخ  1402/9/27مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078629179به نام حامد داربا فرزند ناصر در تاریخ  1402/9/26مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
30243024

برگــه کمپانــی  بــه شــماره پــلاک21-789ن46 وشــماره موتور124K0796143وشــماره شاســی
IRFc951V1S5805102به نام مهدی محمدی فرزند جواد در تاریخ 1401/7/30 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره موتورM15/9815067 شــماره شاسیNAS841100N1168459وشماره 
پلاک50-627ط41 و کارت نظام وظیفه  به شــماره ملی0020965699 و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
50-627ط41 و کارت ملی به شــماره 0020965699 و گواهینامه پایه سوم وکارت مربی گری  به شماره ملی 
0020965699به نام وحید رضایی انگیلی فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/9/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت ملی به شماره به نام جعفر شاکر شاه نشین فرزند حمید در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

40114011
شناسنامه به شماره ملی3721056531 و رسید کارت ملی هوشمندبه نام شینا محمودی فرزند حسن در تاریخ 

 1402/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی3731438453 وکارت ســوخت به نام فرهاد بایزیدی فرزند بابامراد در تاریخ 
 1402/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

سند موتور و برگ ســبز به شــماره وســیله پلاک542_28346 ،مدل:93، تیزکارCD1 125، شماره موتور 
:0124NCV122160 و شماره شاسی :125C9236275***NCVبه نام فرزاد پاپی زاده فرزند رحیم در 

تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4060769029وکارت پایان خدمت و گواهینامه به نام عرفان شریفی زاده فرزند حسن در 
تاریخ  1402/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1930152701به نام نورمن حیدری فرزند کوچک بگ در تاریخ  1402/9/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی فرهنگیان و کارت حقوق   به نام شهلا نوروزی چگنی فرزندعلیرضا در تاریخ  1402/6/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5280041602به نام فاطمه هاشمی فرزند شاه عباس در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت وســیله نقلیه به شــماره ایران78 989 ص 58 و گواهینامه پاییه 3  به شــماره 2269822951 و کارت 
سوخت به شماره پلاک 78  ایران 989ص58 و بیمه نامه خودرو به شماره 779/  31374/  257/ 1/ 5/ 1402به 

نام شهربانو مقصودی فرزند محمد تقی در تاریخ  1402/9/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3  به شماره 0680728821به نام محمد رحمتی منفر کلاته فرزند ابولقاسم در تاریخ 1402/9/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره به پلاک10ایران793ل26 و شناسنامه به شماره 0440313351 و گواهینامه پاییه 
3 به شماره 0440313351 و کارت ملی به شماره 0440313351به نام فاطمه یوسفی فرزند سرخوش در تاریخ 

 1402/9/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
گواهینامه دوم و کارت ماشین به شماره شاسی S1412287875725وشماره موتور 2680867وشماره پلاک 
95ط699.46 به نام حسین توحیدی فرزند اسد در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 2650051795به نام مرضیه مهرپور دارستانی فرزند مقصود در تاریخ 1402/9/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره  پلاک 33م843.46 به نام نسا نظری کدوسرایی فرزند غلامعلی در 
تاریخ 1402/9/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0682380911به نام احسان یزدانی فرزند علی اصغر در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شــماره3932841743  و کارت وسیله نقلیه به شــماره 88ایران947ب11 و گواهینامه و کارت 
پرسنلی اداره سازمان امور مالیاتی به نام زینب موسوی فرزند سیدنعمت الله  در تاریخ 1402/9/17 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

اصل پروانه مطب پزشکی و اصل پروانه دایم پزشکی و مدرک ارزشیابی دکترا پزشکی و ارزشیابی دکترا تخصصی 
پوست و مو به نام شهاب سلامی فرزند محمدجواد با کد ملی 2991362057 در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0049989936به نام منیژه مرادطلب فرزند حسین  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078976499به نام مهسا کاظمی فرزند عباس  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0250249316 به نام سهیل حسین پور فرزند ســعید در تاریخ 1402/7/19 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  0550228039 و شناســنامه به نام زهرا ورمزیار فرزند  عبدالله تاریخ 1402/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059836407به نام هادی مرادیان استیری فرزند علی اکبر  در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0924110708به نام مهسا سیفی فرزند مهدی  در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 0941646424 به نام حمزه شجری فرزند جواد در تاریخ  1402/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک 151ایران61848 نــام علیرضا مظفــری فرزند عروجعلی بــا کد ملی 
0451969081 در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0059700297  و کارت وسیله نقلیه به شماره 10ایران113ج53 به نام مهدی ارجمندی 
فرزند غلامرضا تاریخ  1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0025089196به نام مهشاد سورانی فرزند منصور در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

کارت ملی به شــماره 4490013426به نام حمید فرامزی فرزند الله یار  در تاریخ 1401/7/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام آقای رضا احمدی به کدملی 4530163083 فرزند سعداله در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

کارت ملی به شــماره 0011783877 و گواهینامه پایه ســوم  به نام نیلوفر تکبیری فرزنــد غلامرضا در تاریخ 
1402/9/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083241132به نام روح الله علی فرزند نظر در تاریخ 1402/9/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به نام ســیده زهرا بابایی چگینی  به کدملی 4311764332فرزند ســید علی در تاریخ 
1402/8/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 0081073755به نام شاهین شهبانی عباسی فرزند یداله  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

ســند کمپانی به شــماره 4609675560به شــماره پلاک47ب352ایران22 و بیمه نامه خودرو به شــماره 
4609675560 و کارت وســیله نقلیه به شماره پلاک47ب352ایران22 و برگ ســبز خودرو به شماره وسیله 
نقلیه  IRPC851V1IW209007 و شــماره موتور 1524622 و شــماره شاسی S1412285209007 و 
شماره پلاک 47ب352ایران22به نام مهین محمدی فرزند تیمور در تاریخ  1401/11/15مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043
کارت ملی به شماره 1171018576به نام افروز تش فرزند عوضعلی  در تاریخ 1402/9/11 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 6200045021 و گواهینامه پایه ســوم  به شماره 6200045021 و کارت ملی به 
شماره 6200045021به نام علی علی یار چرمهینی فرزند بیژن  در تاریخ  1402/9/15مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شــماره 1170545531 و بیمه نامه خودرو به شماره 1170545531به نام علی محمد 
بیگی ریزی فرزند ناصر  در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70447044

کارت ملی به شماره 4650560144به نام شهربانو علیخانی فرزند ابوتراب در تاریخ  1402/9/12مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه  به شماره ملی 3149268222 و کارت سوخت به پلاک 97م349ایران54وکارت شناساییی و کارت 
بانکی به نام سیدجلال حسینی خبر فرزندسیداحمد  در تاریخ 1402/9/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

70667066

شناسنامه به شماره 4050131404 ورسید کارت ملی به شماره 4050131404به نام معصومه قره خانلو فرزند 
نجات اله در تاریخ  1402/8/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0111760062به نام امیرحسین غفاری گاوندودی فرزند بهروز در تاریخ  1402/9/26مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5040458118 و گواهینامه پایه ســه  و کارت بانکی تجارت سامان پاسارگاد رفاه صادرات 
و شناسنامه به شماره 5040458118 و کارت نظام وظیفه به شــماره 5040458118به نام مهدی ابراهیمی 

طالشمیکاییل فرزند علی در تاریخ  1402/9/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110376943به نام امیرحسین ملایی سنزیق فرزند محرم در تاریخ  1402/9/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2490101935به نام طیبه فیروز فرزند فرهاد در تاریخ  1402/7/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70717071

کارت ملی به شماره 0924100141 و گواهینامه پایه3   و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 64و416ایران36به 
نام یحیی علی جانی رشخوار فرزند علی در تاریخ  1402/9/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0943750660به نام لیلا محمدی بید فرزند حاجی محمد در تاریخ  1402/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

سند کمپانی به شماره 94ط163ایران 33به نام امیرعباس خجســته فرزند کریم  در تاریخ  1399/3/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه  IRpc861V1IW و شــماره موتور 2218984 و شماره شاسی 
s1412286410082 و شماره پلاک 63ی676ایزان66به نام منور شعبانی  سراجاری فرزند نظر علی در تاریخ 

 1402/6/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70947094  

کارت ملی بــه شــماره 0011919361 و گواهینامــه پایه 3 و کارت ســوخت به شــماره پــلاک 10 ایران 
552 ی 57 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســی NATGBAEJ6P1010740 شــماره موتور 
MVME4T15CCQP005065 شــماره پلاک 50 ایران 595 ص 95به نام ریحانه قانعی فرزند حسین در 

تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت وســیله نقلیه بــه شــماره شاســی NAAC91CE6LF694350 شــماره موتور 
124K1479893 شماره پلاک 10 ایران 965 ب 68به نام الهام رشیدی فرزند عبداله در تاریخ 1402/1/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 144115 شماره موتور 8411724 شماره پلاک 77 ایران 623 و 21 و کارت 
سوخت به نام مهرداد ملکی فرزند مجید در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1209752166به نام یدالله جمشــیدی فرزند احمد در تاریخ 1402/8/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 811ط57 ایران53 و کارت ملی به شماره 1190239639 و کارت نظام وظیفه و 
گواهینامه پایه سوم به به نام احمدرضا نصیری فرزند حسین در تاریخ  1402/8/5مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره 1190251574به نام یاســین محمدی زاده فرزند فلامرز در تاریخ 
1402/09/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80718071

کارت وسیله نقلیه به شماره 594ص93ایران 15 و بیمه نامه خودرو به شماره کد ملی 1382405049 و کارت 
ملی به شــماره 1382405049 و کارت سوخت به شــماره پلاک 594ص93 ایران 15 و کارت نظام وظیفه به 
شماره کدملی 1382405049به نام علی اکبر کوکبی سفیده فرزند محمد در تاریخ 1402/8/13 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80768076

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شــماره 0640701523به نام آرش نعیمی نژاد فرزند حسین در 
تاریخ  1402/9/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5749458441به نام فاطمه صدیقی فرزند محمد اســمعیل در تاریخ 1399/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره 4270103078به نام ولی الله محمدی فرزند قنبر در تاریخ  1400/5/6مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 21 و کارت ملی به شــماره 0322878918به نام فردین خلج فرزند امان اله در تاریخ 
 1402/9/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3991969165به نام احمدرضا عطااللهی فرزند نورمحمد در تاریخ  1402/8/30مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3100146484 و شناســنامه به شــماره 3100146484 و گواهینامه پایه 3 به شماره 
3100146484 و کارت ماشــین به شــماره پلاک 389ج99ایران 75به نام نفیســه کاوه فرزند اکبر در تاریخ 

 1402/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0311699723 و گواهینامه پایه 3 به شــماره 0311699723به نام مونــا ایواز فرزند 
محمدحسین در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0063488469به نام روزبه رهگذر فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت ملی به شماره 1972042671 به نام حسین حاتمی فرزند امراله در تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط است و کارت سوخت به شماره پلاک 87ص625_ایران24به نام حسین حاتمی فرزند امراله 

در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

89918991

شناسنامه به شماره 4060250503به نام حسین نادری فرزند شیرمراد در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2981586688به نام مهدی پورجلالی فرزند حمیدرضا در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/09/29

شماره : 1824

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

پروژه تعمیرات اساسی دیوار بتنی تَل سرباره 
کوره بلند شماره ۱ و ۲

صدیقه مدنی پور -اصفهان| محمد روشن ضمیر فورمن کارگاه سرباره بخش کوره بلند با 
اعلام این خبر گفت: دو کارگاه دانه بندی سرباره و دو کارگاه تلَ از جمله بخش های کوره بلند 
شماره ۲ محسوب می شوند که تخلیه کامل پاتیل های سرباره کوره بلند و عودت آن ها به کوره 

جهت حفظ روند تولید در این قسمت انجام می گیرد.

  

  

  

پیام تبریک سید علی علوی به ریاست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در 
پی کسب عنوان مدیر ارشد ارتباط گستر در نوزدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی 
روابط  عمومی و بیستمین جشنواره برترین های روابط  عمومی ایران توسط ریاست 
سازمان جناب آقای دکتر  عباسعلی نوبخت:  معاون محترم وزیر جهادکشاورزی و 
ریاست  سازمات منابع طبیعی و آبخیزداری کشور-کسب عنوان مدیر ارشد ارتباط 
گستر در نوزدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط  عمومی و بیستمین جشنواره 
برترین های روابط  عمومی ایران که نتیجه عنایــت و توجه ویژه جنابعالی به افکار 
عمومی، ارتباط مؤثر با رسانه های جمعی و خبرنگاران، حمایت از برنامه های ارتباطی 
باشد را به جنابعالی و  همکاران دفتر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان تبریک و آگاهی بخشی، نگاه تخصصی و گســترده به حوزه ارتباطات و روابط  عمومی می 

عرض می نمایم.
 توجه و عنایت ویژه و جامع به حوزه اطلاع رســانی و روابط عمومی در راه اندازی 
دومین جشنواره منابع طبیعی و  رسانه  و همچنین تلاش های منسجم همکاران 
روابط عمومی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور می تواند در راستای تبدیل 

فرهنگ منابع طبیعی به معارف عمومی گام بزرگ و موثری بردارد.
ضمن تبریک مجدد کسب این عنوان  به حضرتعالی و همکاران محترم روابط عمومی 
منابع طبیعی و آبخیزداری کل کشور،  از خداوند متعال توفیق روز افزون خدمت را به 

نظام مقدس  جمهوری اسلامی مسئلت می نمایم.
سید علی علوی : مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مازندران- ساری

فاز سوم عملیات احداث مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ مدیسه در منطقه لنجان 
به پیشرفت 75 درصدی رسید. مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به اهمیت  
احداث مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ در منطقه  اظهار داشت: با اجرای این پروژه 
بزرگ، آب شرب شهرهای باغ بهادران، باغ شاد، چرمهین و زاینده رود همچنین 17 
روستا در منطقه لنجان به صورت پایدار تامین می شود، این درحالیست که پیش 
بینی می شود این پروژه تا پایان سال جاری تکمیل شود و به طور صد در صدی در 

مدار بهره برداری قرار گیرد.
حسین اکبریان با بیان اینکه اجرای این پروژه در سه  فاز عملیاتی شده است اظهار 
هوایی به ظرفیت 150 متر مکعب و در فاز دوم، مخزن زمینی دیگر با ظرفیت هزار داشت: در فاز اول، احداث یک مخزن زمینی با ظرفیت هزار مترمکعب و یک مخزن 

مترمکعب احداث شد و در فاز سوم تکمیل ایستگاه پمپاژ آب با ظرفیت انتقال 240 
لیتر در ثانیه و محوطه سازی و حصارکشی این مجموعه در دستور کار قرار دارد که 
پیش بینی می شود تا پایان سال به اتمام برسد. وی افزود: در سال جاری نیز احداث 
یک باب شیرخانه نیز در مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ مدیسه عملیاتی شده است. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با بیان اینکه هم اکنون 8 شهر و 42 روستا تحت 
پوشش آبفای منطقه لنجان قرار دارد تصریح کرد: در حال حاضر 70 درصد آب شرب 
300 هزار نفر جمعیت شهری  و روستایی منطقه لنجان از طرح آبرسانی اصفهان 
بزرگ تامین می شود و 30 درصد دیگر از طریق 24 حلقه چاه تامین می گردد، این 

درحالیست که نیاز آبی مردم این منطقه حدود 700 لیتر در ثانیه است.

 به مناسبت گرامیداشت هفته ملی پژوهش؛ اولین آیین تجلیل از پژوهشگران و 
مخترعین برتر شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد/مهندس عذاری اهوازی؛ باید 

عقب ماندگی ها را با حمایت از پژوهشگران جبران کنیم.
 به مناسبت گرامیداشت هفته ملی پژوهش طی آیینی از پژوهشگران و مخترعین 
برتر شــرکت نفت و گاز اروندان با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیدان  روســای 
این شرکت تجلیل به عمل آمد. در این نشســت مهندس عبدالله عذاری اهوازی 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به اینکه برای یک کار نوآورانه سال ها 
تلاش و زحمت نیاز است، اظهار کرد: هنوز با هدفی که در سال های گذشته در حوزه 
پژوهشی در کشور تعیین کردیم فاصله داریم و این عقب ماندگی را باید با حمایت از 
پژوهشگران و ایجاد مشوق جبران کرد تا دیگران نیز به این  کار ترغیب شوند. وی بر 
شناساندن پژوهشگران به جامعه تاکید کرد و افزود: پژوهشگران نفت و گاز اروندان 
افتخاری برای شرکت هستند با معرفی آن ها به جامعه باعث ایجاد غرور مثبت در 
آن ها می شویم. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه این نوع غرور باعث 
ادامه کار آن ها خواهد شد، گفت: نباید افراد در چهارچوب قرار داد چرا که آن ها را از 
ارائه افکار جدید باز می دارد. عذاری اهوازی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در 
ایجاد باور توانستن، اضافه کرد: این خودباوری باید بین جامعه به خصوص جوانان و 

دانشگاهیان ایجاد شود و باید خودش را در عمل نشان دهد. ما نیز در شرکت نفت و 
گاز اروندان تمام  تلاش خود را برای حمایت از شما پژوهشگران عزیز انجام خواهیم 
داد. در ادامه دکتر عیسی نویری رئیس پژوهش و فناوری شرکت نفت و گاز اروندان 
اظهار کرد: در این شرکت ما ابتداً چالش ها را رصد و متناسب با آن ها به منظور ایجاد 
فناوری های جدید اقدام  کردیم. وی پیشرفت و به روزرسانی تکنولوژی را دلیلی برای 
رهایی کشور از بند وابستگی ها دانست و بیان داشت: تاکید بر حمایت از تولیدات 
پژوهشگران یکی از مولفه های استقلال کشور در شرایط تحریمی امروزه است و ادامه 
داد: بر همین اساس بود که روز گذشته شاهد آزمایش یک تجهیز مهم و جدید در 
تلمبه خانه غرب کارون بودیم و خرسندیم که توسط کارکنان شاغل در این شرکت 
ساخته شده است و ان شــاءالله بزودی از آن در هفته پژوهش رونمایی خواهد شد. 
نویری ادامه داد: حمایت مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از فناوری های جدید، 
اختراعات و ایجاد مشوق از اقداماتی است که باعث کاهش هزینه ها در برخی حوزه ها 
می شود و جا دارد قوانین به نحوی بازنگری و اصلاح شود تا نسبت به حمایت مادی 
بهتر از این عزیزان اقدامات بهتری صورت گیرد. در ادامه این نشست پژوهشگران این 
شرکت به بیان عملکرد و اقدامات خود پرداخته و مورد تحسین مدیرعامل و سایر 
حضار قرار گرفتند. در پایان با اهدا لوح و هدایایی از 9 پژوهشگر و مخترع این شرکت 

به شرح ذیل تجلیل به عمل آمد:
1- مهندس فرزاد حسینی اصل )برای بیشــترین تعداد قرارداد طرح پژوهشی و 

تولید بار اول(
2- مهندس اهورا مزدا مولایی )برای بیشترین تعداد سفارش RFP و قرارداد تولید 

باراول در عملیات تولید(
در رده اختراعات

1. طرح مشترک آقایان امید قاسمی و بهروز جهانگیری بابادی ) ساخت برد و شبیه 
) MOV ساز برد کنترل شیرهای برقی

2. آقای مهران رحمانیان ) بهینه سازی موتورهای فن های تاسیسات(
) GRE 3. آقای هوشنگ حسن پور ) کلمپ لوله های

رده نوآوری:
 آقای یوسف عفری ) پاک کننده مواد نفتی از سطوح(

در رده برگزیدگان جشنواره های ملی و بین المللی
آقای حسین سلمان وندی ) ارائه طرح روش جدید نمکزدایی(

و همچنین از دکتر عیسی نویری رییس پژوهش و توسعه به منظور اقدمات سازنده 
و تحولگرای ایشان طی دوسال اخیر تقدیر شد.

  پروژه هاي اداره کل شیلات گلستان همزمان با سفر دوم رئیس جمهور افتتاح مي شود
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | همزمان با سفر دوم ریاست محترم جمهوري اسلامي ایران و هیئت همراه، پروژه هاي اداره کل شیلات گلستان در قالب کانال آبرسان، جاده دسترسي، انتقال برق، و احداث ساختمان 

مجتمع پرورش میگوي گمیشان، مراکز عمل آوري و بسته بندي و مرکز پرورش ماهیان خاویاري افتتاح خواهد شد. 
 به گزارش روابط عمومي اداره کل شیلات گلستان، دکتر جباري در گفتگو با پایگاه خبري اداره کل گفت : با افتتاح این پروژه ها، ظرفیت تولید شــیلات استان به میزان قابل توجهي افزایش خواهد یافت و زمینه اشتغالزایي 

براي تعداد زیادي از جوانان بومي منطقه فراهم خواهد شد.

  وی افزود: این پروژه 
هم اکنون از پیشرفت 

۴۰ درصدی و جلوتر 
از گراف برخوردار 

است و امیدواریم در 
طرح فعلی این دیوار 
از استحکام بالاتری 

برخوردار شود.

ده
چکی

پیام تبریک سید علی علوی به ریاست سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور

پیشرفت 75 درصدی احداث مجموعه مخازن و ایستگاه پمپاژ مدیسه در منطقه لنجان

اولین آیین تجلیل از پژوهشگران و مخترعین برتر شرکت نفت و گاز اروندان برگزار شد

کمیسیون نظارت و رسیدگی به شکایات شورای اسلامی شهر ساری در جلسه صبح 
امروز دوشنبه 27 آذر 1402 که به ریاست سید حسین یوسفی تشکیل شد ، به بررسی 

عملکرد سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری پرداخت.
در این جلسه که پرویز شعبانی رئیس شورا و عضو کمیسیون نظارت و سید افشین راسخ 
دیگر عضو این کمیسیون و همچنین حمیدی معاون خدمات شهری و مرادی فر رئیس 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری و معاونان این سازمان حضور داشتند 
، سید حسین یوسفی رئیس کمیسیون با اشاره به اهمیت نگاه نظارتی به فعالیت های 
فرهنگی شهر گفت: همه افراد در قبال مسئولیتی که دارند باید پاسخگوی کارها خود 
باشند اما متاسفانه انتظاری که از سازمان فرهنگی شهرداری ساری داشتیم برآورده 
نشده است. وی افزود: افرادی که در این سازمان هستند باید دغدغه فرهنگی، اجتماعی 

و ورزشی داشته باشند. یوسفی در خصوص برگزاری همایش ها و سمینارها گفت: ما 
باید از پتانسیل و پرسنل موجود در شهرداری ساری برای برگزاری مراسم فرهنگی و 

مذهبی و محلی استفاده کنیم و با توجه به وجود نیروهای متخصص در مجموعه نیازی 
به برون سپاری نیست بخصوص که این امر هم سبب کاهش هزینه و هم باعث کسب 
درآمد خواهد شد. پرویز شعبانی رئیس شورا و عضو کمیسیون نظارت ضمن مثبت 
خواندن برگزاری اینگونه جلسات گفت: اعضای شورا در قبال شهروندان مسئولند و باید 
نسبت به مشکلات مردم شهر پاسخگو باشند. وی افزود: همه سازمان های شهرداری 
ساری دچار چالش هستند و این جلسات نظارتی باعث شناسایی مشکلات خواهد شد و 
کمک می کند که این مشکلات زودتر حل شود . وی گفت: فعالیت خانه های شهروندی 
که نقش پررنگی در پیشبرد امور فرهنگی  شهر دارد، باید استمرار داشته باشد و بیشر 
دیده شود. در ادامه این جلسه رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و معاونین 

سازمان به سئوالات اعضای کمیسیون نظارت شورای شهر پاسخ دادند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | به گزارش روابط عمومی هیات ورزشهای 
دریایی وساحلی استان گلستان ؛  جلسه هیات رئیسه هیات ورزش های دریایی 

و ساحلی استان گلستان درروز چهار شنبه مورخ 21 آذر1402 برگزار شد . 
در این جلســه ، ناخدا خسروی ضمن عرض سلام و خیر مقدم خدمت اعضا 
محترم در ابتدای جلســه، اقدامات راهبردی هیات استان را در پیشبرد منویات 
فرماندهی معظم کل قوا مدظله العالی مبنی بر توســعه دریامحور تبیین نمود و 
نقش این هیات را در ایجاد نشــاط و امید در جامعه و ارتقا اتحاد و انسجام ملی 
بین اقوام مختلف در  این استان که به رنگین کمان اقوام و استان برادری معروف 

می باشد اشاره کرد. 
در ادامه خانم اشــرف افروزیان نائب رئیس هیات اشاره نمود که کسب مقام 
نخست مسابقات ماهیگیری ورزشی کشور در نیمه اول سال جاری، کسب نائب 
قهرمانی مسابقات ماهیگیری در نیمه دوم سال و برگزاری اولین دوره رقابت های 
قایق های تندرو کشور ، اولین جشنواره دریایی و ساحلی و اولین جشنواره دانش 

آموزی در شرق خزر، نشان دهنده ظرفیت های فوق العاده این هیات در کشور 
می باشد.وهمچنین در ادامه ، دکتر علیرضا پرهان، با اشاره جایگاه رفیع ورزش 
های دریایی و ســاحلی در جهان  این هیات می تواند در عرصه بین المللی در 
ایجاد صلح، ثبات، توسعه و پیشرفت دریامحور نقش بسزایی را ایفا نماید و پرچم 

ج ا.ایران را در جهان به اهتزاز در بیاورد. 

دربخش دیگری از جلسه : دکتر امیر علی حسینی بای فرزند اولین فرمانده  
تکاوران ج ا.ایران در دفاع از خرمشــهر، شهید  دریادار حسینی بای گفت:کمیته 
دانش بنیان این هیات در حال طراحی و ساخت پدل برد و ادوات ماهیگیری ورزشی 
اســت و در آینده ای نزدیک شاهد پیشرفت مثال زدنی این هیات در موضوعات 
علمی، پژوهشــی  و دانش بنیان خواهیم بود. در بخش پایانی دبیر هیات، فرزند 
جانباز شهید تکاور،   ابوالفضل یعقوبی از زحمات کلیه اعضا هیات رئیسه و  حمایت 
های اداره کل ورزش و  دســتگاه های استانی، فدراسیون و انجمن های ذیربط 
در ارتقا بیش از پیش ورزش های دریایی و ســاحلی در استان گلستان تقدیر و 
تشکر نمودو همچنین از زحمات بی شائبه دکتر علیرضا پرهان در آزاد سازی 52 
هکتار اراضی ساحلی بندر گز که به عنوان نماینده استاندار و عضو هیات رئیسه 
این هیات ارزشی و ورزشی، طی  جلسه ای با مسئولین عالی رتبه کشور عمان، با 
اعطا تندیس و لوگوی انجمن قایق های تندرو کشور و لوح سپاس از طرف ریاست 

محترم فدراسیون مورد تجلیل و قدردانی قرار گرفت.

بررسی عملکرد سازمان فرهنگی شهرداری ساری در کمیسیون نظارت شورای شهر

جلسه هیات رئیسه هیات ورزش های دریایی و ساحلی استان گلستان برگزارشد

   اجرای طرح آموزش مهارتهای زندگی ویژه نوجوانان 
مرجان عباس زاده/رشت- آموزش مهارتهای زندگی با عنوان »نوجوانان آگاه ، جامعه 
سالم« ویژه نوجوانان 12 ساله پسر، به همت جمعیت همیاران استان سبز ،مرکز مثبت 
زندگی 41117 و با نظارت پیشگیری بهزیستی رشت و همکاری آموزش و پرورش 
شهرستان در یکی از مدارس رشت برگزار شد.گفتنی است این دوره با هدف پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی ویژه نوجوانان 12 ساله پسر با موضوع پیشگیری از آسیب های 

اجتماعی و اعتیاد برگزار شد.

  توزیع مرغ منجمد و گوشت منجمد گوساله در سطح شهر ایلام
ایلام خبرنگار ایده روز- به گزارش روابط عمومی ســازمان جهاد کشــاورزی استان: 
مهندس عطایی مدیر نظارت و بازرسی کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی از توزیع 
15 تن مرغ منجمد و 10 تن گوشت منجمد دولتی در سطح ایلام خبر داد.  عطایی افزود 
به منطور تنظیم بازارو تامین گوشت مرغ و گوشت قرمز سازمان جهاد کشاورزی اقدام 
به توزیع گوشت منجمد گوساله و مرغ منجمد به قیمت مصوب توسط عاملین توزیع در 
سطح شهر ایلام نموده است. عطایی همچنین افزود،جهت دسترسی آسان شهروندان 
گرامی در 30 نقطه از سطح شهر ایلام کالاهای مورد نظر توسط عوامل خرده فروشی 

توزیع خواهد شد.

  تمدید 6۰ فقره  قرارداد عاملیت توزیع  کود شیمیایی
محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان |  به گزارش شرکت 
خدمات حمایتی وکشاورزی گلستان ؛   سید صمد ضیائی مدیر 
شرکت خدمات حمایتی  کشاورزی  استان گلستان  گفـت: از 
ابتدای سال جاری تاکنون ۶0 فقره  قرارداد عاملیت توزیع کود 
به مدت یکسال  تمدید شد.وی  تصریح کرد: قراردادهای فوق 
یکساله بوده و کارگزاران می بایست هر ساله نسبت به تمدید 
آن اقدام نمایند.  وی افزود: اعلام رضایت مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان مربوطه بعنوان یکی از شرایط لازم جهت تمدید 
قرارداد بوده و همچنین مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ضمن اعلام رضایت از عملکرد 
کارگزاران متقاضی حوزه تحت پوشش خود، نسبت به وضعیت انبار، میزان سهمیه کود 
سالیانه و نحوه و کیفیت توزیع و پایش نهاده ها اظهارنظر می نماید. ضیائی اظهار کرد: 
شرکت خدمات حمایتی  کشاورزی استان گلستان طی مدت قرارداد و در چارچوب 
سهمیه های ابلاغی توسط سازمان جهاد کشاورزی استان  مقدار مشخصی از انواع نهاده 
های کشاورزی را جهت فروش در اختیار کارگزار قرار خواهد داد و کارگزار تعهد می 
نماید آن را در چارچوب دستورالعمل فروش و همچنین طبق شرایط و ضوابط تعیین 
شده و براساس حواله الکترونیک صادره از مراکز جهاد کشاورزی شهرستان مربوطه 
توزیع و به فروش برساند.130 کارگزاری  فعال  شامل77 کارگزار بخش  خصوص35ِ 
تعاونی روستایی و 18 تعاونی تولید در سطح شهرستانهای استان  کار توزیع کود  را 

انجام  می  دهند

  تا کنون؛ثبت نام ۱ هزار و ۸۴۰ خانوار اصفهانی برای طرح جوانی جمعیت 
تایید نهایی شد 

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: در طرح حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت تا کنون 1 هزار و 840 خانوار اصفهانی تایید نهایی شدند. به گزارش پایگاه 
خبری وزارت راه و شهرسازی از اســتان اصفهان؛ علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و 
شهرسازی استان اصفهان اظهار کرد: برای طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
تا کنون 11 هزار و 900 خانوار اقدام به ثبت نام کردند که با پالایش های بعمل آمده 
10 هزار و 1۶0 متقاضی حائز شرایط فعال شناخته شدند.   وی با بیان اینکه در حال 
حاضر 1 هزار و 840 خانوار تایید نهایی شــدند افزود: تا کنون به 801 خانوار واجد 
شرایط، زمین ویلایی )تک واحدی( تخصیص یافته است.  مدیرکل راه و شهرسازی 
استان اصفهان بیان کرد: مطابق با آیین نامه ماده 4 قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت، به خانواده هایی که فرزند سوم به بعدشان، پس از 24 مهر ماه 1400 )تاریخ 
تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت( متولد شده باشند، در صورت واجد 
شرایط بودن زمین یا واحد مسکونی تعلق می گیرد.   وی افزود: براین اساس متقاضیان 
می توانند برای ثبت نام در این طرح به سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن به نشانی 
saman.mrud.ir مراجعه کنند.  قاری قرآن خاطرنشان کرد: براساس بند ح 
تبصره 11 قانون بودجه سال 1402 وزارت راه و شهرسازی موظف است به منظور 
حمایت از خانواده و تحقق جوانی جمعیت، یک قطعه زمین یا واحد مسکونی رایگان در 
قالب شرایط مندرج در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به خانوارهای دارای 
چهار فرزند و بیشتر زیر 20 سال اختصاص دهد.   وی گفت: اصفهانی های دارای چهار 
فرزند و بیشتر در صورت دارا بودن شرایط لازم، برای دریافت زمین رایگان می توانند به 

سامانه جامع طرح های حمایتی مسکن مراجعه کرده و ثبت نام کنند.

    شش نفر در برخورد سواری سمند با دنا در محور دهلران مجروح شدند
ایلام / خبرنگار ایده روز-حمزه محمدی مقدم رئیس جمعیت هلال احمر دهلران  
درباره جزئیات این حادثه به ایده روز گفت: عصر دیروز دو خودروسواری سمند با دنا در 
محور دهلران به اندیمشک محدوده  دشت عباس به وقوع پیوست .  وی افزود: بلافاصله 
عوامل امدادی  تیم امداد و نجات پایگاه دشت عباس با هماهنگی مرکز کنترل عملیات  
با خودروی آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. رئیس جمعیت هلال احمر دهلران 
افزود: پس از ارزیابی صحنه، ایمن سازی  حادثه صورت گرفت و با همکاری اورژانس 

اقدامات  کمک های اولیه و پیش بیمارستانی برای مصدومین انجام  شد. 
و دو مصدوم حادثه به بیمارستان انتقال یافتند    لازم به ذکر است این جاده به علت 
عرض کم ، تردد زیاد و دوطرفه بودن همواره   شاهد تصادفات زیادی است که همت 

مسوولین را می طلبد.  

  دعوت از صاحب نظران حوزه ارتباطات بــرای حضور در رویدادهای 
مختلف نمایشگاه تلکام

مدیرکل ارتباطات و اموربین الملل شرکت مخابرات ایران از 
کارشناسان، مدیران، صاحب نظران و علاقه  مندان به حوزه 
ارتباطات، توسعه اقتصاد دیجیتال و اینترنت اشیا به منظور 
حضور در رویدادهای مختلف بیست و چهارمین نمایشگاه 
بین المللی تلکام دعوت به عمــل آورد. به گزارش اداره کل 
ارتباطات و اموربین الملل شرکت مخابرات ایران، مهندس 
محمدرضا بیدخام ضمن تاکید بر قدمت و اهمیت نمایشگاه 
تلکام به عنوان محل تعامل شرکت ها و افراد دخیل در حوزه 
ICT کشور، به تفاوت های اساسی این دوره با توجه به تغییرات فناوری در بخش 
های هوش مصنوعی و فناوری اشاره کرد و افزود: رویکردهای مبتنی بر تغییر اساسی 
مخابرات به سمت اقتصاد دیجیتال و غلبه اینترنت اشیا در بخش های مختلف و نمود آن 
در بیست و چهارمین نمایشگاه تلکام، فناوری اطلاعات و اقتصاد دیجیتال، رویدادهای 
مهم و گردهمایی های ارزشمندی را در میان کارشناسان در بر خواهد داشت. مهندس 
بیدخام گفت: توسعه اقتصاد دیجیتال با افزایش تأثیر و پایداری ابتکارات مبتنی بر 
فناوری برای ایجاد تأثیرات پایدار و متوازن، از شاخص ترین موارد در ورود قدرتمندانه 
شرکت مخابرات و دیگر اپراتورهای ارتباطی به مرحله تحول دیجیتال و اتصال پذیری 
است. مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل اظهار داشت: گروه مخابرات ایران با حضور 
شرکت های مخابرات ایران، گروه کارخانجات شهید قندی، شرکت شسکام، شرکت 
کاراشاب، شرکت خدمات اول مخابرات، شرکت امید ژرف نگر، شرکت تهران سیمین 
فر، شرکت نوران ارتباطات پایدار، شرکت بهینه پردازش سپهر پارس، مجتمع صنعتی 
رفسنجان و شرکت پیشتازان در سالن هفت نمایشگاه بین المللی تلکام، دستاوردها و 
محصولات فناورانه و متنوع خود را به علاقه مندان عرضه می کند. وی افزود: از عموم 
متخصصین، صاحب نظران و علاقه مندان به حوزه مخابرات، فناوری اطلاعات و اقتصاد 
دیجیتال دعوت می کنیم با حضور در نمایشگاه تلکام، از تازه ترین خدمات و محصولات 

فناورانه شرکت های گروه مخابرات ایران بازدید به عمل آورند.

وی افزود: زمانی که صحبت از تلَ ســرباره می شــود عملًا اشاره به دیوار تلَ است که باید مقاومت در 
برابر سوختگی با مواد مذاب و تحمل لوکوموتیو به اضافه پاتیل های حمل سرباره به هنگام تخلیه را داشته 
باشد لذا استحکام آن بسیار مهم است و با توجه به اینکه در حالت نرمال نیاز است هر دو تلَ آماده به کار 

باشند می بایست در کمترین زمان و با بهترین کیفیت بازسازی و در مدار تولید قرار گیرند.

روشــن ضمیر با اشاره به اینکه در حالت نرمال کوره بلند، یکی از تلَ ها همیشه به تخلیه 
مذاب و تلَ دوم به تخلیه و بارگیری سرباره سرد شده اختصاص دارد، افزود : در زمان تعمیرات 
اساســی که تلَ شماره 2 در حال اجرا است عملًا 50 درصد کارگاه تحت تعمیر اساسی است 
که در تلَ شــماره 1 می بایستی به طور همزمان عملیات تخلیه مذاب جمع آوری و بارگیری 
انجام شود. در این خصوص با تمهیدات بعمل آمده و لطف خداوند هم اکنون که پانزدهمین 
روز از تعمیرات اساســی می باشــد تا کنون هیچ گونه حادثه تجهیزاتی و انسانی نداشتیم و 

فرایند تخلیه مذاب و بارگیری سرباره و تعمیرات اساسی در حال اجرا می باشد.
وی از معاونت بهره برداری، مدیریت بخش کوره بلند و همکاران مدیریت نت راه و ساختمان، 
نت مکانیک، امور فنی و برنامه ریزی تولید، مدیریت راهبری ، راه آهن و ایمنی و آتش نشانی 

که در این زمینه کمال همکاری را داشتند، تشکر و قدردانی کرد.
هادی محرابی تکنیسین مکانیک کوره بلند نیز ادامه داد: در این طرح بازسازی تلَ سرباره، 
نفرات مکانیک برای دیواره های ســرباره ابتدا برش کاری میلگردهای ضایعاتی و پس از آن 
تخریب برش کاری آنها را انجام دادند و چک پلیت ها و صفحه های زیر ســتون ها را جوش 
کاری و آماده نمودند، همچنین برای مونتاژ ســتون ها این میلگردها و چک پلیت ها را آماده 

سازی کردند.
محمود محمدی فورمن مدیریت راهبری ماشــین آلات نیز گفت: با توجه به درخواســت 
مدیریت کوره بلند در خصوص تخریب دیوار بتی سرباره کوره دو، بیل مکانیکی و مکانیزم مورد 
نیاز شامل دو عدد بیل 220 کوماتسو و … در دو شیفت بدین منظور فعال بودند و این تخریب 
مطابق با گراف زمان بندی انجام گرفت و همچنین ضایعات به محل مورد نظر منتقل گردید.

جعفر نوروزی مهندس عمران و سازه در مدیریت امور فنی و برنامه ریزی تولید نیز گفت: 
با توجه به شرایط خورندگی این محیط، دیواره تل سرباره چند سال یک بار نیاز به بازسازی 
دارد که در این راستا مدیریت های امور فنی و برنامه ریزی تولید و کوره بلند طرحی را ارائه 

نمودند و پروژه از یکم آذرماه آغاز گردید.
وی افزود: این پروژه هم اکنون از پیشرفت 40 درصدی و جلوتر از گراف برخوردار است و 

امیدواریم در طرح فعلی این دیوار از استحکام بالاتری برخوردار شود.
مجتبی رجب زاده فورمن عمران و نظارت بر پیمان های مدیریت نت راه و ســاختمان نیز 
گفت: در خصوص تخریب این دیواره، محاسبات و احجام لازم مشخص گردید و از یکم آذرماه 
عملیات خاکبرداری و تخریب بر اساس گراف زمان بندی آغاز شد و انشاا… این طرح بدون 

مشکل و در زمان مقرر به پایان می رسد.
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   ابلاغیه کمیته انضباطی برای استقلال و پرسپولیس
کمیته انضباطی ابلاغیه خود را برای دو تیم استقلال و پرسپولیس صادر کرد.

 دیدار تیم های پرسپولیس تهران و استقلال تهران از سری رقابت های لیگ 
برتر فوتبال )هفته پنجم- معوقه( برگزار شد.

باتوجه به تخلفات صورت گرفته از سوی تماشاگران تیم پرسپولیس تهران 
مبنی بر پرتاب اشــیا و فحاشــی به مقامات رسمی، غیر رسمی ، تیم حریف و 
مربی تیم مقابل و همچنین تخلف یحیی گل محمدی، سرمربی تیم پرسپولیس 
مبنی بر نشر اکاذیب و افترا نسبت به ارکان فدراسیون، باشگاه و سرمربی تیم 
پرسپولیس ظرف حداکثر 2 روز مهلت دارند تا دفاعیات کتبی خود را به کمیته 

انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کنند.
همچنین با توجه به تخلفات صورت گرفته از سوی تماشاگران تیم استقلال 
تهران مبنی بر پرتاب اشیا و فحاشی به مقامات رسمی، غیر رسمی ، تیم حریف و 
مربی تیم مقابل، تخلف علی سامره، سرپرست تیم استقلال مبنی بر نشر اکاذیب 
و افترا نسبت به باشگاه پرسپولیس و ارکان فدراسیون و علی شاجانی، ماساژور 
تیم استقلال به دلیل عدم مجوز حضور در نیمکت و تحریک تماشاگران حریف، 
باشگاه، سرپرست و ماساژور تیم فوق ظرف حداکثر 2 روز مهلت دارند تا دفاعیات 

کتبی خود را به کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ارسال کنند.
عدم ارسال دفاعیه مانع از اتخاذ تصمیم نخواهد بود.

 تغییر مهم در قرعه کشی لیگ قهرمانان آسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال تغییری مهم در سیستم قرعه کشی مرحله 

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا است.
 نشریه »الشرق الاوسط« عربستان از منابع آگاه خود از تغییر اساسی در نحوه 

قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خبر داد.
در این مرحله 5 تیم صدرنشین گروه الهلال، النصر، الاتحاد، نسف قارشی و 
العین امارات بودند. سپاهان، الفیحاء عربستان و نوبهار ازبکستان تیم های دوم 

برتر راه یافته به مرحله دوم بودند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا برای اجرای عدالت می خواهد در سیدبندی مرحله 
یک هشتم نهایی قبل از قرعه کشی اقدامی را انجام دهد. قرار است در میان 5 
تیم برتر سید اول قرعه کشی صورت بگیرد تا قرعه هر تیمی دربیاید این تیم 

به سید دوم منتقل شود.
بدین ترتیب توازن در میان دو سید اول و دوم صورت می گیرد و هر سید 4 

تیم خواهد بود تا آماده قرعه کشی در مرحله یک هشتم نهایی شود.
قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا قرار است در تاریخ 

7 دی ماه برگزار شود. 

  زوج »پیاتزا« و »توتولو« در نزدیکی نیمکت تیم ملی والیبال 
ایران

به نظر می رسد توافقات نهایی برای نیمکت تیم ملی به مرحله آخر رسیده 
و پیاتزا و توتولو سرمربی و مربی تیم ملی والیبال خواهند بود. هر چند هنوز 

مذاکرات بر سر جزئیات همکاری ادامه دارد.
 پــس از عملکرد ضعیف تیم ملی والیبال ایــران در رقابت های انتخابی 
المپیک، داورزنی رئیس سابق فدراسیون والیبال با عذرخواهی از مردم وعده 
جذب مربی خارجی داد تا تیم ملی والیبال ایران در لیگ ملت های 2۰24 که 
آخرین فرصت برای المپیکی شدن تیم ملی است با جذب مربی خارجی از 
این فرصت استفاده کند. پس از چندین جلسه کمیته فنی در نهایت ۶ گزینه 
برای هدایت تیم ملی در نظر گرفته شد تا فدراسیون با آن ها مذاکرات خود 
را پیگیری کند.البته پس از تغییر و تحولاتی که در رأس فدراسیون والیبال 
رخ داد و داورزنی به دلیل پایان دوره چهارســاله ریاستش، جای خود را به 
وحید مرادی نایب رئیس فدراسیون داد. مرادی در اولین نشست خبری خود از 
گزینه های هدایت تیم ملی رونمایی کرد و نفراتی همچون »پیاتزا«، »توماس 
توتولو«، »ولادیمیر آلکنو« و »ســعید معروف« جز گزینه های اصلی هستند 
که طبق گفته سرپرست فعلی فدراسیون قرار است به استفاده ترکیبی از این 
مربیان فکر کنند.فدراسیون والیبال با سرپرست جدید، برای سپردن نیمکت 
تیم ملی به یک سرمربی، تا بهمن ماه فرصت خواسته، البته داورزنی در دوره 
ریاستش در فدراسیون تمایل به حضور سعید معروف به عنوان سرمربی در 
تیم ملی را داشــت، اما وحید مرادی سرپرست فعلی فدراسیون خلاف این 
عقیده را دارد و معتقد اســت معروف یک پتانسیل برای والیبال ایران است 
و نباید سرمایه سوزی کرد، با توجه به این صحبت ها به نظر می رسد در این 
دوره شاهد سپردن نیمکت تیم ملی به یک سرمربی خارجی خواهیم بود.

در حــال حاضر مذاکرات فدراســیون در حال پیگیری اســت و از بین 
گزینه های فعلی برای هدایت تیم ملی به نظر می رســد شانس وبرتو پیاتزا 
)ســرمربی( و توماس توتولو )دستیار( بیشتر از سایر نفرات است. این مربی 
ایتالیایــی برای هدایت تیم ملــی والیبال ایران، برنامه ای ۱۰۰ صفحه ای به 
فدراسیون والیبال ارائه داده است.پیش از این هم یک رسانه لهستانی از پیاتزا 
به عنوان جدی ترین گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران نام برده است. پیاتزا 
هم اکنون ســرمربی تیم ملی والیبال هلند است و از سال 2۰۱۹ تا 2۰24 
هدایت این تیم را برعهده دارد. گفته می شــود در صورت حضور در ایران، 
توماس توتولو به عنوان دستیارش روی نیمکت تیم ملی حاضر خواهد شد.

تاکنون افتخارات پیاتزا در قامت ســرمربی یا مربی، کسب ۳ قهرمانی و 
5 نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، ۹ قهرمانی ســری آ، یک قهرمانی 
پلاس لیگا لهســتان، 5 قهرمانی جام حذفی ایتالیا، یک نایب قهرمانی و یک 
سومی لیگ جهانی است و همچنین افتخارات توتولو هم در قامت سرمربی یا 
مربی، کسب یک قهرمانی المپیک، یک نایب قهرمانی جام جهانی، 2 قهرمانی 
اروپا، چهار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا، ۶ قهرمانی لیگ روسیه، ۶ قهرمانی 
جام حذفی روسیه، ۱ سومی سری آ، یک دومی پلاس لیگا لهستان بوده است. 

  چالش خانم سرپرست در اولین روز کاری
سرپرست جدید فدراسیون شطرنج در حالی اولین روز کاری خود در این 
فدراسیون را آغاز کرده که نداشتن دبیر، همزمانی نام نویسی از کاندیداها و 

مشکل قانونی آن منجر به چالش برای وی شده است.
 فدراسیون شطرنج روز دوشنبه همزمان با آغاز نام نویسی از کاندیداهای 
ریاســت با جابه جایی سرپرست هم مواجه شد. بر این اساس شادی پریدر 
ملی پوش پیشین شطرنج که طی دوره ریاست حسن تأمینی متصدی نایب 

رییسی بود به عنوان سرپرست جدید منصوب شد.
پریدر در حالی به عنوان سرپرســت فدراسیون شطرنج منصوب شد که 
چند روز پس از سرپرســتی شهرام عظیمی و به بهانه اتمام قرارداد از نایب 
رییســی فدراسیون کنار گذاشته شد اما او حالا متصدی فدراسیون شده تا 
طبق آنچه کیومرث هاشــمی در حکم سرپرستی وی صادر کرده، علاوه بر 
انجام امور جاری فدراسیون در اسرع وقت نسبت به برگزاری مجمع انتخاباتی 

رییس و سایر اعضای هیأت رییسه فدراسیون اقدام نمایید.
اولین الزام برای تشــکیل مجمع انتخاباتی نام نویسی از کاندیداهای آن 
است که در واقع پیش از ورود رسمی شادی پریدر به فدراسیون آغاز شد اما 
خانم سرپرست را در اولین روز کاری اش با چالش قانونی مواجه کرده است.

محمود رضایی  ایده روز  |  تینا رحیمی توانست سهمیه المپیک را برای استرالیا به دست بیاورد تا به عنوان اولین بوکسور مسلمان و محجبه 
تاریخ سازی کرده باشد.

   او یکی از ۱۲ 
بوکسوری  است که به 

عنوان نماینده استرالیا 
در المپیک پاریس حضور 

خواهد داشت.

ده
چکی

تاریخ سازی دختر ایرانی  در استرالیا

 به نقل از ســایت استرالیایی smh، تینا رحیمی اولین 
زن مسلمان و محجبه ای در استرالیا شد که سهمیه حضور 
در بــازی های المپیــک را دریافت می کند. او یکی از ۱2 
بوکسوری  است که به عنوان نماینده استرالیا در المپیک 

پاریس حضور خواهد داشت.

سهمیه تیم بوکس استرالیا به طور مساوی بین مردان و 
زنان تقسیم شده است، آماری مناسب برای المپیکی که در 
۱2۸ سال گذشته اولین المپیکی خواهد بود که به برابری 

جنسیتی تاکید دارد.
رحیمی، اهل بنکس تاون در جنوب غربی سیدنی پیشتر 

در بازی های مشــترک المنافع شرکت کرد و در وزن )57 کیلوگرم( در بیرمنگام 
به مدال برنز رسید.

فداکاری هایی که رحیمی با پایبندی به ایمانش برای بوکس انجام می دهد قابل 
توجه اســت. او در پاسخ به این سوال که آیا بوکس با دست ها و پاهای پوشیده و 
داشتن حجاب کامل  ناراحت کننده است یا خیر، پاسخ داد:  خیلی گرم می شود. 
در رقابت های اخیری که در جزایر سلیمان داشتم رطوبت هوا دیوانه کننده بود. 
به محض اینکه روکش ســرم را برداشتم دیدم چقدر عرق می ریزد اما مثل روزه 

گرفتن و تمرین کردن، خودم را وفق دادم.
ماه مبارک رمضان که طی آن مســلمانان از طلوع خورشید تا غروب آفتاب از 
خوردن و آشــامیدن پرهیز می کنند، مصادف با مسابقات جهانی بوکس زنان در 
هنــد بود. رحیمی گفت: من مجبــور بودم قبل از طلوع آفتاب به دویدن بپردازم 
تا ســطح تمرینات و آب بدنم را حفظ کنم. فقط می توانســتم یک جلسه در روز 
تمرین انجام دهم. خیلی احســاس خستگی می کردم اما این بخشی از دین من 

است، بنابراین برای من مهم است.
کاهش وزن نیز می تواند چالش هایی را برای او ایجاد کند چون در برخی کشورها، 

یافتن سونای مخصوص زنان دشوار است.
تینا در 27 سالگی در همان سنی که پدرش از همراهی استرالیا محروم شد، در 
المپیک شرکت خواهد کرد. مایکل رحیمی در ایران متولد شد اما قبل از مهاجرت 
به استرالیا در دانمارک زندگی می کرد. او که قهرمان سابق کشتی آزاد در ایران و 
دانمارک بود، با کسب عنوان قهرمانی وزن ۹۰ کیلوگرم در استرالیا در سال ۱۹۹۱، 
این کشور را به عنوان کشور سومش معرفی کرد. او قصد داشت در المپیک ۱۹۹2 

بارسلون شرکت کند ولی این اتفاق برای او رخ نداد. 
فدراســیون کشــتی اســترالیا در آن زمان اعلام کرد تنها در اوزان ۶۸ و 74 
کیلوگرم کشــتی گیر به المپیک می فرســتد، بنابراین مایکل وزن خود را کاهش 
داد تا در وزن پایین تر تلاش کند ولی او نتوانست اسپانسر جذب کند و نتوانست 

هزینه سفرش را تامین کند.
هری گارساید دارنده مدال برنز توکیو و کیتلین پارکر، دارنده مدال نقره مسابقات 
قهرمانی جهان نیز در تیم استرالیا حضور دارند. کوئینزلندر نابغه نیز در وزن فوق 

سنگین )۹2 کیلوگرم( سهمیه المپیک کسب کرده است.
این بوکسور ایرانی الاصل در پایان گفت:  من اکنون دو نوبت در روز  و  شش 
روز در هفته تمرین می کنم. بی صبرانه منتظر حضور در  المپیک و رقابت برای 

استرالیا هستم.
فهیمی در پاســخ به ســوالی درباره رفتن به شهر عشق )پاریس( برای مبارزه 
گفت: ممکن است عشق را در آنجا پیدا کنم، اما در این بین عشق من به بوکس 
از بین نخواهد رفت. من همان لحظه که شروع کردم بوکس کنم عاشق این رشته 

شدم.  خیلی حس خوبی داشت.

  

جــدال لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا یکی از اتفاق های جذابی اســت 
که هر از چند گاهی ممکن اســت رخ دهد. سال گذشته در لیگ قهرمانان 
اروپا، بایرلورکوزن با حضور ســردار آزمون، دو بار به مصاف پورتو رفت که 
تیم پرتغالی در بازی رفت 2 بر صفر به پیروزی رسید و یاران مهدی طارمی 
در بازی برگشــت هم توانســتند با سه گل مقابل این تیم آلمانی که در آن 

مقطع سردار آزمون را در اختیار داشت به برتری برسند. 
در آن بازی هــا، طارمی یکی از گلزنان پورتو در دیدار برگشــت بود اما 
ســردار در دو بازی رفت و برگشــت در ترکیب لورکوزن حاضر نشــد و در 
بازی برگشــت به دلیل مصدومیت در بین دو نیمه نتوانست به میدان برود. 
دیروز هم قرعه کشــی پلی آف لیگ قهرمانان اروپا انجام شــد که در یکی از 

آنها فاینورد باید به مصاف رم برود. 
تیم هلنــدی علیرضا جهانبخش را در اختیــار دارد و تیم ایتالیایی هم 
از آزمون بهره می برد. البته نام ســردار در فهرســت اروپایی رم قرار ندارد 

امــا ژوزه مورینیو پــس از بازی های خوب آزمون در ترکیب جالوروســی 
درخواســت کرده که نام این بازیکن به فهرست اروپایی گرگ ها اضافه شود 
و باید دید در نهایت این دو ملی پوش ایرانی برابر هم بازی می کنند یا خیر. 

دیدار رفت فاینورد و رم 2۶ بهمن برگزار می شــود و دیدار برگشت شــان را 
نیز ســوم اســفند برگزار می کنند. در لیگ اروپا وستهم، ویارئال، لیورپول، 
 آتالانتا، رنجرز، برایتون، لورکوزن و اســلاویاپراگ به طور خودکار به مرحله 
یک هشتم راه یافته اند. تیم های دوم گروه های هشتگانه، فرایبورگ، مارسی، 
اســپارتاپراگ، اسپورتینگ لیســبون، تولوز، رن، رم و قره باغ باید در مرحله 
پلی آف با تیم های ســوم دور گروهی لیگ قهرمانان روبه رو شــوند که این 
تیم ها گالاتاسرای، لانس، براگا، بنفیکا، فاینورد، میلان، یانگ بویز و شاختار 

دونتسک هستند. 
برنده این دیدارها در مرحله بعد به مصاف صدرنشــینان گروه های لیگ 
اروپا خواهند رفت. در سایر دیدارهای لیگ اروپا، میلان به مصاف رن می رود 
و فرایبــورگ هم با تیم لانس دیدار خواهد کرد. یانگ بویز-اســپورتینگ، 
بنفیکا-تولوز، براگا-قره باغ، شاختار- مارسی و گالاتاسرای-اسپارتاپراگ دیگر 

دیدارهایی است که برگزار خواهد شد.

آزمون و جهانبخش دوئل می کنند؟

مجمع عمومی سازمان لیگ فوتبال در نخستین گام از اقداماتش باید هیات 
رئیسه جدید این سازمان را مشخص کند و در ادامه به اصلاح اساسنامه قدیمی 

سازمان لیگ بپردازد.
بیش از یک سال است که دوره اعضای مجمع و هیات رئیسه سازمان لیگ 
فوتبال به پایان رسیده بود اما در نهایت با تصمیم مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبال و مجمع ســازمان لیگ، فرآیند انتخاب اعضای جدید مجمع ۱5 نفره 
این ســازمان کلید خورد. حالا با مشخص شدن اعضای مجمع سازمان لیگ، 
اقدامات مهمی پیش روی اعضای آن است تا از نخستین جلسه مجمع عمومی 

مورد رسیدگی قرار بگیرد.
مهم ترین موضوعی که مجمع عمومی ســازمان لیگ باید درباره آن اقدام 
کند، اصلاح اساســنامه قدیمی این سازمان است که باعث نابسامانی ساختار 
سازمان لیگ شده است. با این حال پیش از اصلاح اساسنامه، انتخاب اعضای 
جدید هیات رئیســه ســازمان لیگ فوتبال می تواند در اولویت قرار گیرد چرا 
که با مشخص شدن آن، مسیر سازمان لیگ خصوصا برای برگزاری مسابقات 

فصول آینده مشخص می شود.
در حال حاضر قوانین و دستورالعمل های جدیدی که در لیگ برتر و باقی 

رقابت های فوتبال اجرا می شود، ابتدا باید به تصویب هیات رئیسه سازمان لیگ 
برسد و در ادامه مصوب هیات رئیسه فدراسیون فوتبال شود، در نتیجه مشخص 
شدن به موقع آن حتی می تواند به برنامه باشگاه ها برای فصل آینده کمک کند.

اعضای هیات رئیسه ســازمان لیگ فوتبال توسط اعضای مجمع ۱5 نفره 
این ســازمان و از بین خودشان انتخاب می شود که متشکل از رئیس سازمان 

لیگ، نماینده باشگاه ها، نماینده هیات ها، دو عضو خبره و عضو علی البدل است.
به غیر از این چهار نفر که توســط مجمع ســازمان لیگ انتخاب می شوند، 
مهدی تاج به عنوان رئیس مجمع این سازمان هم عضو هیات رئیسه است که 
مهم ترین وظیفه او در مسیر تشکیل هیات رئیسه سازمان لیگ فوتبال، معرفی 
دو عضو خبره مدنظرش اســت. به همین دلیل از مهدی تاج به عنوان رئیس 
فدراســیون فوتبال انتظار می رود که افراد پیشنهادی اش دارای تجربه اجرایی 
و مدیریتی در فوتبال باشند تا با استفاده از تجاربشان بتوان به برگزاری بهتر 

رقابت های فوتبال کمک کرد.
پیش از این، یعنی آخرین دوره هیات رئیســه، صــادق درودگر و منصور 
قنبرزاده به عنوان دو عضو خبره در این هیات حضور داشــتند. باقی اعضای 
هیات رئیســه ســازمان لیگ مهدی تاج، به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال و 
رئیس مجمع ســازمان لیگ، حیدر بهاروند، سرپرست سازمان لیگ، هوشنگ 
نصیرزاده به عنوان نماینده باشــگاه ها و حبیب الله شیرازی به عنوان نماینده 
هیات های اســتانی بودند. البته هوشنگ نصیرزاده، به عنوان عضو علی البدل 
پس از این که سعید آذری از سمتش در هیات رئیسه کناره گیری کرده بود، 

به جای او اضافه شد.

سازمان لیگ در انتظار ۲ انتخاب حساس تاج

  

 تحقق وعده رئیس فدراســیون فوتبال درباره برگزاری بازی های ملی در 
خارج از تهران، علاوه بر استقبال بیشتر تماشاگران، به این رویکرد که تیم 

ملی متعلق به همه ایران هست، عینیت خواهد بخشید.
 تیم ملی فوتسال ایران که برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا آماده 
می شود، شب گذشــته در اولین دیدار دوستانه به مصاف تیم ملی فوتسال 
روســیه رفت. بر خلاف اکثر بازی  های ملی در رده های مختلف، شــاگردان 
وحید شمسایی در خارج از تهران و در شهرستان لار از توابع استان فارس 
به مصاف روســیه رفتند و ورزشگاه مجهز و مدرن طوبی)منیری( لار که به 
همت یکی از خیرین این شهر ساخته شده، میزبان این بازی تدارکانی است.

برگزاری دیدار تیم ملی فوتســال خارج از تهران در شــرایطی است که 
ضرورت چنین تصمیمی در برگــزاری بازی های ملی به خصوص تیم ملی 
فوتبال احساس می شود تا شهرهای مختلف کشورمان که از نظر بهره مندی 
از ورزشــگاه و هتل استاندارد نســبت به تهران کمبودی ندارند نیز بتوانند 
میزبان بازی های ملی باشــند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال هم در 
حاشیه سفری که به لار داشت، از تداوم برگزاری مسابقات در خارج از تهران 
خبر داده و گفته است »اینکه برخی از مسابقات از تهران جدا شد، کار خوبی 

است و باید ادامه پیدا کند.«
در حالی لار میزبانی بازی های تدارکاتی تیم ملی فوتســال با روســیه را 
بر عهده گرفت که در چند دهه اخیر اکثر بازی های ملی در رشــته فوتبال 
به میزبانی تهران برگزار شــده است و تنها در موارد معدود و انگشت شمار، 

شاهد برگزاری چند مسابقه در خارج از پایتخت بودیم.
بارها مســئولان فدراسیون فوتبال در چند سال گذشته وعده داده بودند 

که به جز تهران، شهرهای دیگر هم میزبان مسابقات تیم ملی خواهند بود؛ 
وعده ای که محقق نشــد و به جز برگزاری دیدار ایران و لبنان در انتخابی 
جام جهانی که مشــهد فروردین پارسال میزبان آن بود، بقیه بازی های ملی 

در تهران برگزار شد.
البته بدیهی است که در تهران، همه چیز برای میزبانی آماده و مهیاست 
و تجربه میزبانی بالای ۹۹درصد مســابقات ســبب شده است تا فدراسیون 
فوتبال در حوزه ســازماندهی و برگزاری مســابقه، دغدغه و نگرانی نداشته 
باشــد. به همین خاطر انتخاب اول و البته آخر مربیان تیم ملی به خصوص 
تیم ملی فوتبال بزرگســالان، برگزاری بازی در تهران است تا کمتر دردسر 

و دغدغه ای بابت میزبانی وجود داشته باشد.
در فوتبال دنیا، برگزاری بازی های ملی در شهرهای مختلف یکی از اصول 

بدیهی و پذیرفته شده است و تیم های ملی در طول سال چه برای بازی های 
رسمی و چه تدارکاتی در ورزشگاه های شهرهای مختلف به میدان می  روند تا 
علاوه بر جنبه های اقتصادی، هواداران فوتبال در نقاط مختلف هم بازی های 

ملی و بازیکنان مورد علاقه شان را از نزدیک ببینند.
نکته دیگر اینکه در سال های اخیر، استقبال تماشاگران هم از مسابقات 
تیم ملی فوتبال به کمترین حد ممکن رسیده است، به طوری که در برخی 
مسابقات، شمار تماشاگران حاضر در ورزشگاه به 5 هزار نفر هم نمی رسد و 
آخرین باری که آزادی در جریان یک بازی ملی، پر از تماشــاگر شد را هم 
کمتر کســی به خاطر دارد! اســتقبال کم تماشاگران در شرایطی است که 
هواداران به عنــوان یار دوازدهم تیم ملی نقش پررنگی در تهییج بازیکنان 

به خصوص در بازی های رسمی و حساس دارند.
در چنین شــرایطی، برگزاری بازی های ملــی در خارج از تهران باید به 
عنوان یک برنامه جدی در اولویت فدراسیون فوتبال قرار بگیرد و وعده امروز 
تاج تنها در حد حرف باقی نماند. علاوه بر ورزشگاه آزادی،در شهرهای دیگر 
همچون مشهد، اصفهان، تبریز و اهواز نیز ورزشگاه های استاندارد و مجهزی 
وجــود دارد که می توانند به خوبــی از عهده میزبانی بازی های ملی برآیند. 
زیرساخت های حمل ونقل و اسکان هم در این شهرها در بهترین شرایط قرار 
دارد.مزایای چرخشی بودن میزبانی بازی های تیم ملی در شهرهای مختلف 
بر کســی پوشیده نیست و حالا باید منتظر ماند و دید که آیا این بار وعده 
رئیس فدراســیون درباره ادامه یافتن برگــزاری دیدارهای ملی در خارج از 
تهران به بهانه میزبانی لار از دیدارهای تیم ملی فوتســال با روسیه، عملی 

خواهد شد یا همچون دفعات قبل خبری از عملی شدن آن نخواهد بود.

SAOT در جام ملت های آسیا
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که در تمام 5۱ مسابقه رقابت های جام ملت ها از فناوری »آفساید نیمه خودکار« استفاده خواهد شد.

بهره مندی از تکنولوژی SAOT،بدین ترتیب کنفدراسیون فوتبال آسیا را به نخستین قاره ای تبدیل می کند که از این فن آوری که در جام جهانی 2۰22 قطر بهره برداری شده بود، در مسابقات قاره ای استفاده می کند.
بر این اساس،استفاده از فن آوری آفساید نیمه خودکار، مکمل سیستم کمک داور ویدیویی در رقابت های آتی جام ملت های آسیا خواهد بود.شیخ سلمان،رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در این باره عنوان کرد:مسئولان برگزاری مسابقات 
جام ملت ها به عنوان بهترین های جهان شــناخته شــده اند و نخســتین نمایش  فناوری آفســاید نیمه خودکار  به آنها کمک می کند تا استانداردهای بالاتری را تعیین کنند. کنفدراسیون فوتبال آسیا مصمم است همچنان در داوری در سطح 

جهان پیشتاز باشد.سیستم SAOT در راستای پروتکل ها و دستورالعمل های  فیفا،مراحل آزمایشی گسترده ای را پشت سر گذاشته که منجر به اجرای آن در جام ملت های آسیا 2۰2۳ قطر خواهد شد.
این فن آوری از ۱2 دوربین تخصصی استفاده می کند که به صورت ویژه برای ردیابی موقعیت دقیق توپ و بازیکنان در زمین بازی قرار گرفته اند.همچنین به طور خاص، موقعیت اندام ها، و همچنین سایر اعضای بدن که برای تصمیمات 
آفســاید مرتبط هســتند، می توانند تعیین شــوند.این فناوری با اســتفاده از هوش مصنوعی، بررسی دقیق و سریع موقعیت را تســهیل می کند. هنگامی که بازیکنی که تصور می شود در آفساید است، توپ را دریافت می کند، یک هشدار به 

VAR ارسال می شود، که می تواند بلافاصله موقعیت را از خطوط آفساید که به طور خودکار توسط این فناوری ترسیم می شود، بررسی کند.

تمام ایران سرای من است
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افتتاحیه هفدهمین دوره جشنواره »سینما حقیقت«

امام علی علیه السلام :

إذا أرادَ أحَدُکُم أن یأَتيَِ زَوجَتَهُ فَلا 
یعَجَلها ، فَإنَِّ للِنِّساءِ حَوائجَِ .

هر گاه یکی از شما خواست 
که با همسرش نزدیکی کند، 
زودتر از او، از جای بر نخیزد؛ 

چرا که زنان نیز نیازهایی 
دارند.

الخصال : ص 637 ح 10

طلای جهانی در جا زد

نفت در حسرت ۱۰۰ دلار

قیمت طلای جهانی سه شــنبه در بــازه معاملاتی 
محدود بود، زیرا سرمایه گذاران منتظر اطلاعات بیشتر 
اقتصادی ایالات متحده در این هفته بودند که می تواند 

چشم انداز سیاست پولی فدرال رزرو را روشن کند.
 بهــای هر اونس طلا تغییر چندانی نداشــت و به 
۲۰۲۴ دلار و ۵۷ ســنت رسید و معاملات آتی طلای 

آمریکا بدون تغییر در ۲۰۳۹ دلار و ۸۰ سنت بود.
ایلیا اســپیواک، رئیــس بخــش کلان جهانی در 
Tastylive  به چشم انداز سیاست های فدرال رزرو اشاره 
کرد و گفت: در حال حاضر انتظارات برای کاهش نرخ 
بهره در سال آینده بسیار قابل توجه است. هفته گذشته، 
جروم پاول، رئیس فدرال رزرو گفت، ســخت تر شدن 
تاریخی سیاســت پولی احتمالاً به پایان رسیده است، 
زیرا تورم سریع تر از حد انتظار کاهش می یابد و بحث 

کاهش هزینه های استقراض در نظر گرفته می شود.
در حالــی که برخی از مقامات فدرال رزرو نســبت 
به انتظــارات فزاینده بــازار در مــورد کاهش نرخ ها 
عقب نشــینی کرده اند، این اظهارات کمک چندانی به 
تغییر احساسات سرمایه گذاران نکرده است. بر اساس 
ابــزار CME FedWatch، بازارها همچنان با احتمال ۶۹ 
درصــد کاهش نرخ بهره در مــاه مارس قیمت گذاری 
می کنند. نرخ های بهــره پایین تر تمایل به حمایت از 

شمش های بدون بهره ای دارند.
بر اســاس گزارش رویترز، سرمایه گذاران در انتظار 
مجموعه ای از داده های اقتصادی ایالات متحده از جمله 
گزارش شــاخص مخارج مصرف شخصی ماه نوامبر در 

این هفته هستند.
در بازار ســایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره 
با ۰.۳ درصد افزایش به ۲۳.۸۴ دلار رســید، در حالی 
کــه پلاتین با ۰.۴ درصد افزایــش به ۹۴۸.۷۳ دلار و 
پالادیوم ۰.۱ درصد کاهــش یافت و به ۱۱۸۲ دلار و 

۳۶ سنت رسید.

تحلیلگران می گویند تولیــد نفت غیراوپک پلاس 
و ظرفیت مــازاد تولید اوپک پلاس، قیمت نفت را در 
ســال میلادی آینده تحت فشار نزولی قرار می دهد و 
اگر شاهد رویداد ژئوپلیتیکی نباشیم، بعید است طلای 

سیاه به ۱۰۰ دلار در هر بشکه برسد.
 اگــر رویداد ژئوپلیتیکی مهمــی که باعث اختلال 
عظیم در عرضه نفت شود، رخ ندهد، بعید است قیمت 
نفت در ســال ۲۰۲۴، به ۱۰۰ دلار برسد زیرا تولید و 
صادرات نفت آمریکا، سریع تر و  بالاتر از حد انتظار رشد 
می کند و بازار نسبت به تقاضا به خصوص در نیمه اول 

سال ۲۰۲۴، بدبین است.
بــا جدیدترین کاهش تولیدی که برای ســه ماهه 
اول سال ۲۰۲۲ اعلام شد، تولیدکنندگان اوپک پلاس 
تلاش می کنند عرضه جهانی نفت را کنترل کنند. اما 
این گروه با رشد رکوردشکن تولید نفت آمریکا و رشد 
عرضه سایر تولیدکنندگان خارج از اوپک پلاس شامل 

برزیل، گویان، کانادا و نروژ روبروست.
برزیل، دعوت شده است تا در ژانویه سال ۲۰۲۴ به 
اوپک پلاس ملحق شود اما این کشور اعلام کرده است 
که در کاهش تولید اوپک پلاس مشارکت نخواهد کرد.

به گفته تحلیلگران، اوپک پلاس تلاش کرده است 
یــک کف را بــرای قیمت نفت حفظ کنــد اما ممکن 
است موفق نشود حمایت چندانی از قیمت ها به عمل 
آورد. این مسئله به خصوص اگر این گروه موفق نشود 
کاهش تولید را پس از مارس سال ۲۰۲۴ تمدید کند، 

صدق خواهد کرد.
استیســی موریس، مدیر تحقیقات انرژی شــرکت 
وتافای به پایگاه خبری مارکت واچ گفت: کاهش تولید 
اوپک پلاس، به دفــاع از کف قیمت نفت کمک کرده 
اســت اما کاهش بیشــتر تولید با ظرفیت مازاد تولید 
بیشتر، برابر خواهد بود. این امر مطمئنا روند صعودی 

قیمت نفت را محدود خواهد کرد.

شــبکه خبری کانالChannel(۱ ۱( در حال 
آماده شدن برای استفاده کامل از هوش مصنوعی 

برای ارائه اخبار است.
 به نقل از یو اس ای تودی، اولین شبکه خبری 
جهان که به طور کامل توسط هوش مصنوعی به 
ارائه اخبار می پردازد، قرار اســت سال آینده راه 
اندازی شود. کانال ۱ برای تولید اخبار و برنامه های 

هوش مصنوعی برنامه ریزی می کند.
این کانال ویدئوی تبلیغاتی را منتشر کرد که 
در آن توضیح می داد چگونه این سرویس پوشش 
خبری شخصی سازی شده از امور بین المللی، مالی 

و سرگرمی را برای کاربران ارائه می کند.
خبرنگاران این ویدئو در واقع از اســکن یک 
شخص واقعی ساخته شده اند. با صداهای تولید 
شده دیجیتالی و احساسات انسانی صفر، آنها می 

توانند اخبار را به هر زبانی بیان کنند.
آدام موسم بنیانگذار این شرکت گفت که اخبار 
پخش شــده در این شبکه از رسانه های قدیمی 
مورد اعتماد و خبرنگاران آزاد جمع می شــود. 
علاوه بر این، هوش مصنوعی گزارش های خود 
را از سوابق عمومی و اسناد دولتی ایجاد می کند.

دمــو اولیه این شــبکه متکی بــه فیلم ها و 
عکس های موجود بود، اما سازندگان گفتند که 
قصــد دارند وقایعی را که توســط دوربین ثبت 
نشــده اند، با اســتفاده از هوش مصنوعی مولد 
بازســازی کنند.کانال ۱ نگرانی هایی را در مورد 
دقت و یکپارچگی ژورنالیستی گزارش های تولید 

شده توسط هوش مصنوعی مطرح کرده است.
مطمئناً، تولید این چنینی اخبار آسان و سریع 
تر خواهد بود، اما هزینه ها بسیار بیشتر از مزایای 
آن است. اخبار هوش مصنوعی مرز جدیدی است 
که انتشار اطلاعات نادرست را برای سوء استفاده 

کنندگان آسان تر می کند.

معرفی اولین شبکه خبری با 
مجری های هوش مصنوعی

مدل های بزرگ هــوش مصنوعی اکنون به 
اندازه کافی قدرتمند هستند تا ابزارهای جدید و 
کوچک را بدون کمک انسان ایجاد کنند و مانند 

برادر بزرگتر آن ها را آموزش دهند.
مدل های هوش مصنوعی برای خودشان برادر 

کوچکتر می سازند
به نقل از بیزینس اینسایدر، دانشمندان می 
گویند که مدل های بزرگ هوش مصنوعی اکنون 
مــی توانند ابزارهای هوش مصنوعی کوچکتر را 
بدون دخالت انســان ایجاد کنند و مانند برادر 

بزرگتر به آنها آموزش دهند.
در حالی که مدل های زبان بزرگ مانند چت 
جــی پی تی حدود ۷۰۰ هزار دلار در روز هزینه 
دارند، مدل های هوش مصنوعی کوچک می توانند 

با هزینه کم اجرا شوند.
از مدل های هوش مصنوعی کوچک می توان 
برای کارهای خاص مانند تشخیص چهره، دستگاه 

های سمعک و لوازم خانگی استفاده کرد.
تیم دانشــمندان دانشــگاه های ام آی تی و 
کالیفرنیا بر روی ایجاد این هوش مصنوعی های 
کوچک متمرکز شدند، آنها معتقدند که در آینده 
هوش مصنوعی بــزرگ  با نوع کوچک  همکاری 
خواهند کرد و یک اکوسیســتم کامل هوشمند 

ایجاد خواهد شد.
مایکروسافت که با اپن ای آی شرکت سازنده 
چت جی پی تی، همکاری می کند، اخیراً توجه 
ها را به مدل هــای کوچک اما قدرتمند هوش 
مصنوعــی جلب کرده اســت که به گفته او می 

تواند رقیب چت جی پی تی باشد.

مدل های هوش مصنوعی 
برای خودشان برادر کوچکتر 

می سازند

خودروها با پیشرانه موتورسیکلت، وحشتناک  و سریع 
  برخــی از خودروهای مجهز    به پیشــرانه 
موتورسیکلت دارای سرعت بسیار بالایی بوده و 
به عنوان رقبای سرسخت سریع ترین خودروها 
محســوب می شــود. در ادامه با معروف ترین 
خودروها با پیشرانه موتورسیکلت آشنا می شویم.

خودروسازان با نصب پیشرانه موتورسیکلت های 
معروف روی خودروهای مسابقه ای توانستند به 
قدرت بسیاری زیادی دست پیدا کرده و رکوردهای 
سرعت خارق العاده ای را به ثبت برسانند. در همین 
راستا در این بخش از اخبار خودرو سایت گجت 
نیوز قصد داریم شما را با معروف ترین خودروها با 
پیشرانه موتورسیکلت آشنا کنیم.هرچند اندازه و 
و وزن سبک پیشرانه موتورسیکلت ها باعث شده 
تا نتوان آنهــا را روی خودروهای امروزی نصب 
کرد، اما همین ویژگی ها آنها را برای خودروهای 
اسپرت ســبک و خودروهای کوچک به گزینه 
مناسبی تبدیل می کند. در همین راستا چندین 
خودروســاز تاکنون از پیشرانه موتورسیکلت ها 
در محصولات خود اســتفاده کردند و توانستند 
خودروهای فوق العاده پرسرعتی را به تولید برسانند 

که در ادامه با آنها آشنا خواهیم شد.

P50 پیل  
پیل P50 با ابعاد بسیار کوچک خود توانسته 
عنوان کوچک ترین خــودرو تولیدی را به خود 
اختصاص دهد. این خودرو در اوایل دهه ۱۹۶۰ 

در قالب یک خودرو اقتصادی برای استفاده های 
روزمره تولید شد. Peel P50 می تواند در خود یک 
سرنشین بزرگسال و یک کیسه خرید را جای دهد. 
 DKW این خودرو در ابتدا با پیشرانه موتورسکیلت
تک سیلندر ۴۹  سی سی دو زمانه با قدرت ۴.۵ 

اسب بخار روانه بازار شده بود.

V8 500 آریل اتم  
آریل اتم در اواخر دهه ۱۹۹۰ میلادی در قالب 
یک خودرو اسپرت مسابقه ای سبک وزن معرفی 
شــد. Ariel Atom در نسخه 500 به دو پیشرانه 
سوزوکی Hayabusa به شکل ترکیبی مجهز شده 
و با وزن ۵۴۵ کیلوگرمی خود می تواند ظرف مدت 
۲.۳ ثانیه از صفر به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت 

دست پیدا کند.

SR8 رادیکال  
رادیــکال SR8 به عنوان یکی از ســریع ترین 
خودروهای مسابقه ای شرکت Radical محسوب 
می شود که نسبت به نســل های قبلی خود در 
تمام بخش هــا از جمله طراحی و فنی عملکرد 
بهتری را به همــراه دارد. این خودرو نیز یکی از 
قدرتمندترین خودروهای سبک وزن مسابقه ای 
 Hayabusa به شمار می رود که به پیشرانه سوزوکی

مجهز شده است.
البته در این خودرو دو پیشرانه Hayabusa با 

یکدیگر ترکیب شدند که قدرت ۴۱۱ اسب بخاری 
را به همراه دارند. این خودرو با چنین پیشرانه هایی 
ظرف مدت کمتر ۲.۸ ثانیه از صفر به سرعت ۱۰۰ 

کیلومتر بر ساعت می رسد.

SR3 رادیکال  
خودرو SR3 به عنوان محبوب ترین و بهترین 
خودرو مســابقه ای شــرکت Radical محسوب 
می شــود که از امکانات پیشرفته ای نظیر فرمان 
سبک لومان بهره می برد. وزن بسیار سبک نیز یکی 
از ویژگی های مهم این خودرو محسوب می شود 
که باعث شده با موتور ۲۶۶ اسب بخاری سوزوکی 
Hayabusa بتواند ظرف مدت ۳.۱ ثانیه از صفر به 

سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت دست پیدا کند.

SR1 رادیکال  
شــرکت بریتانیایی Radical کــه در تولید 
خودروهای مسابقه ای تخصص دارد، یک خودرو 
مســابقه ای کوچک بــا وزن ۴۹۰ کیلوگرمی را 
ویژه رانندگان عادی برای تجربه در مســیرهای 
پیست طراحی کرده است. این خودروساز برای 
مالکان این خودرو، یک دوره مسابقات ویژه را در 
 نظر گرفته که رانندگان می توانند با یکدیگر به 

رقابت بپردازند.
 Hayabusa به پیشرانه سوزوکی SRT رادیکال
مجهز شده که از قدرتی برابر با ۱۸۲ اسب بخار 

بهره می برد و می تواند ظرف مدت ۳.۵ ثانیه از صفر 
به سرعت ۱۰۰ کیلومتر بر ساعت دست پیدا کند.

XTR2 وست فیلد  
وست فیلد XTR2 ویژه پیست های مسابقه ای 
طراحی شده و از پیشرانه قدرتمندی بهره می برد. 
طراحان با الهام از لوتوس ۷ این خودرو را طراحی 
کردند و برای آن پیشرانه قدرتمند Hayabusa با 
 Westfield .قدرت ۱۸۰ اسب بخار را در نظر گرفتند
XTR2 در سال ۲۰۰۱ در قالب یک خودرو اسپرت 
بســیار سبک روانه بازار شد و فروش آن تا سال 

۲۰۱۰ نیز ادامه داشت. 
وزن این خودرو نیز به کمتر از ۴۵۰ کیلوگرم 

می رسد.

Wheeler 3 مورگان  
مورگان Wheeler 3 به عنوان یکی از معروف 
ترین خودروهای سه چرخ بازار محسوب می شود. 
این خودرو در واقع یک وسیله نقلیه بسیار کوچک 
مجهز به پیشرانه موتورسیکلت از نوع V-Twin است. 
این خودرو اسپرت در سال ۲۰۱۲ تولید شده و 
طراحان آن را با الهام از خودروهای کلاســیک 
 V-Twin دهــه ۱۹۲۰ طراحی کردند. پیشــرانه
توسط شرکت S&S Cycles ساخته شده و صدایی 
همانند موتورسیکلت هارلی دیویدسون را به گوش 

سرنشینان می رساند.

لغو روادید یک طرفه 
ایران با 33 کشور

عزت الله ضرغامی، 
وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی، 
از لغو روادید یک طرفه 
33 کشور با تصویب هیئت 
دولت خبر داد.

  اینفوگرافیک
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